
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1984.

Na osnovu člana 10 stav 1, 2, 3 i 4 Zakona o teritorijalnoj organizaciji Crne Gore ("Sl. list Crne Gore", broj
54/11, 26/12, 27/13, 62/13 i 12/14), člana 5 Odluke o odrđivanju naziva naselja, ulica i trgova ("Sl. list RCG-
opštinski propisi", broj 9/98, 1/00 i 12/07) i člana 41 Statuta Opštine Bar ("Sl. list CG - opštinski propisi" broj
06/11) Skupština Opštine Bar, na sjednici održanoj 30.12.2015. godine, donijela je:

ODLUKA

o određivanju naziva ulica i trgova na teritoriji opštine Bar

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 050/15 od 31.12.2015)

Član 1
Ovom Odlukom utvrđuju se nazivi ulica i trgova na teritoriji opštine Bar, u skladu sa Zakonom o teritorijalnoj

organizaciji Crne Gore.

Član 2
Odluka sadrži dva poglavlja:
I - Postojeće stanje - koje sadrži nazive ulica i trgova određenih odlukama Skupštine opštine Bar u prethodnom

periodu, i
II - Novi nazivi - koje sadrži nove nazive ulica i trgova koji se određuju ovom Odlukom.

I POSTOJEĆE STANJE

Član 3
Područje naselja: Topolica, Makedonsko i Žukotrlica
- Ulici (katastarska parcela br. 6461 KO Novi Bar) koja se pruža od Ulice Obala 13 Jula (katastarska parcela

5738 KO Novi Bar) do Ulice IV proleterske crnogorke brigade (katastarske parcele br. 6450 KO Novi Bar),
određuje se naziv: Šetalište kralja Nikole

- Ulici (katastarska parcele br. 5797, 5782 i 5798/1 KO N. Bar) koja se pruža od Ulice jugoslovenske narodne
Armije (katastarska parcela 6472 KO Novi Bar) do Ulice katastarske parcele br. 5730 KO Novi Bar,
određuje se naziv: Obala 13.jula

- Ulici (katastarska parcela br. 6459 Novi Bar) koja se pruža od Ulice Obala 13 Jula (katastasrska parcela br.
5782 KO Novi Bar) do Bulevara dinastije Petrović (katastarska parcela br. 6461/1 KO Novi Bar), određuje
se naziv: Branka Čalovića

- Ulici (katastarska parcela br. 5805 Novi Bar) koja se pruža od Ulice Maršala Tita (katastasrska parcela br.
6457 KO Novi Bar) do Ulice Jovana Tomaševića (katastarska parcela br. 6458/1 KO Novi Bar), određuje se
naziv: Popa Dukljanina

- Ulici (katastarska parcela br. 5736/3, 5767, 5750 i 5782 KO Novi Bar) koja se pruža od katastasrske parcele
br. 5735/1 KO Novi Bar do Bulevara dinastije Petrović (katastarska parcela br. 6461/1 KO Novi Bar),
određuje se naziv: Vladimira Rolovića

- Ulici (katastarska parcela br. 6457 Novi Bar) koja se pruža od Ulice Branka Čalovića (katastasrska parcela br.
6459 KO Novi Bar) do Ulice Jovana Tomaševića (katastarska parcela br. 6458/1 KO Novi Bar), određuje se
naziv: Maršala Tita

- Ulici (katastarska parcela br. 6458/1 KO Novi Bar) koja se pruža od Ulice jugoslovenske narodne Armije
(katastasrska parcela br. 6472 KO Novi Bar) do raskrsnice sa Bulevarom dinastije Petrović (katastarske
parcele br. 4980/1 KO Novi Bar), određuje se naziv: Jovana Tomaševića

- Ulici (katastarska parcela br. 5776, 5772 i 5771 Novi Bar) koja se pruža od Ulice Jovana Tomaševića
(katastarska parcela br. 6458/1 KO Novi Bar) do trotoara Bulevara dinastije Petrović (katastarska parcela br.
6461/1 KO Novi Bar), određuje se naziv: Ulica Jovana Stojanovića

- Ulici (katastarska parcela br. 5713 Novi Bar) koja se pruža od Ulice Vladimira Rolovića (katastarska parcela
br. 5767 KO Novi Bar) do katastarske parcele br. 5711/1 KO Novi Bar), određuje se naziv: Ulica Mila
Boškovića

- Ulici (katastarska parcela br. 6460 Novi Bar) koja se pruža od Ulice Jovana Tomaševića (katastarska parcela
br. 6458/1 KO Novi Bar) do Ulice Rista Lekića (katastarska parcela br. 6463 KO Novi Bar), određuje se
naziv: Bulevar revolucije



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 2

- Ulici Ulici (katastarska parcela br. 6459 Novi Bar) koja se pruža od Ulice Jovana Tomaševića (katastarska
parcela br. 6458/1 KO Novi Bar) do Ulice Jovana Stojanovića (katastarska parcela br. 5776 KO Novi Bar),
određuje se naziv: Ulica 24. Novembra

- Ulici (katastarska parcela br. 6462/1 Novi Bar) koja se pruža od Bulevara dinastije petrović (katastarska
parcela br. 6461/1 KO Novi Bar) do katastarske parcele br. 6471 KO Novi Bar, određuje se naziv:
Makedonska

- Ulici (katastarska parcela br. 6463 Novi Bar) koja se pruža od Ulice Makedonske (katastarska parcela br.
6462/1 KO Novi Bar) do Ulice vojvoda Maša Đurovića (katastarska parcela br. 6463/1 KO Novi Bar),
određuje se naziv: Ulica Rista Lekića

- Ulici (katastarska parcela br. 5705 Novi Bar) koja se pruža od Ulice Rista Lekića (katastarska parcela br. 6463
KO Novi Bar) do katastarske parcele br. 5696 KO Novi Bar), određuje se naziv: Požarevačka ulica

- Ulici (katastarska parcela br. 5700 Novi Bar) koja se pruža od Ulice Rista Lekića (katastarska parcela br. 6463
KO Novi Bar) do pružnog prelaza "Bjeliši" (katastarska parcela br. 6447 KO Novi Bar), određuje se naziv:
Borska ulica

- Ulici (katastarska parcela br. 6461/1, 4980/2, 498071 i 4692/1 KO Novi Bar) koja se pruža od Ulice
jugoslovenske narodne Armije (katastarska parcela br. 6472 Novi Bar) do Ulice IV proleterske crnogorske
brigade (katastarska parcela br. 6450 Novi Bar), određuje se naziv: Bulevar dinastije Petrović

- Ulici (katastarska parcela br. 5709/23 Novi Bar) koja se pruža od Ulice Makedonske (katastarska parcela br.
6462/1 KO Novi Bar) do trotoara Bulevara revolucije (katastarska parcela br. 6460 KO Novi Bar), određuje
se naziv: Ulica dinastije Balšić

- Ulici (katastarska parcela br. 5709/23 Novi Bar) koja se pruža od Ulice Rista Lekića (katastarska parcela br.
6463 KO Novi Bar) do trotoara Bulevara dinastije Petrović (katastarska parcela br. 6461/1KO Novi Bar),
određuje se naziv: Ulica dinastije Crnojević

- Ulici, koja je paralelna sa Ulicom Makedonskom (pored stambeno-poslovnih objekata "E-13,14,15", "F-
16,17", G- 18,19,20" po DUP-u "Topolica II"- katastarska parcela br. 5709/23 Novi Bar) koja se pruža od
Ulice Rista Lekića (katastarska parcela br. 6463 KO Novi Bar) do trotoara Bulevara dinastije Petrović
(katastarska parcela br. 6461/1KO Novi Bar), određuje se naziv: Ulica Muftije Karađuzovića

- Ulici (katastarska parcela br. 5709/23 Novi Bar) koja se pruža od Ulice Muftije Karađuzovića (katastarska
parcela br. 5709/23 KO Novi Bar) do Ulice dinastije Crnojević (katastarska parcela br. 5709/23 KO Novi
Bar), određuje se naziv: Ulica dinastije Vojisavljević

- Ulici (katastarska parcela br. 5763, 5760, 5720 Novi Bar) koja se pruža od Ulice Mila Boškovića (katastarska
parcela br. 5713 KO Novi Bar) do Ulice Jovana Tomaševića (katastarska parcela br. 6458/1 KO Novi Bar),
određuje se naziv: Ulica učiteljice Milice Pejović Dedović

- Ulici (katastarska parcela br. 6463/1, 4656, 4642, 4636 Novi Bar) koja se pruža od Ulice Rista Lekića
(katastarska parcela br. 6463 KO Novi Bar) do katastarske parcele br. 6447 KO Novi Bar), određuje se
naziv: Ulica vojvode Maša Đurovića

- Ulici, dio Magistralnog puta M 2.4 Bar-Petrovac (katastarska parcela br. 6450, 6449/1, 6448/1 KO Novi Bar)
koja se pruža od Bulevara dinastije Petrović (katastarska parcela br. 4980/1 Novi Bar) do katastarske parcele
br. 3283/2 KO Novi Bar - izvora na "Črvnju", određuje se naziv: Ulica IV proleterska crnogorska brigada

- Ulici (katastarska parcela br. 3635, 3633/14, 3633/5 KO Novi Bar) koja se pruža od Ulice IV proleterska
crnogorska brigada (katastarska parcela br. 6449/1 KO Novi Bar) do katastarske parcele br. 3633/15 KO
Novi Bar, određuje se naziv: Ulica Nikole R. Lekića

- Ulici (katastarska parcela br. 3527, 3413 KO Novi Bar sa krakom katastarska parcela br. 3543 KO Novi Bar)
koja se pruža od Ulice Nikole R.Lekića (katastarska parcela br. 3635 Novi Bar) do Ulice Anta Đedovića
(katastarska parcela br. 3384 KO Novi Bar) i katastarske parcele br. 3540/1 KO Novi Bar, određuje se naziv:
Ulica bratstva i jedinstva

- Ulici (katastarska parcela br. 3557 KO Novi Bar i krakom katastarska parcela br. 3580 KO Novi Bar) koja se
pruža od Ulice IV proleterske crnogorske brigade (katastarska parcela br. 6449 Novi Bar) do Ulice Nikole
R.Lekiće (katastarska parcela br. 3635 KO Novi Bar) i Ulice Anra Đedovića (katastarska parcela br. 6451
KO Novi Bar), određuje se naziv: Omladinska

- Ulici (katastarska parcela br. 6451 KO Novi Bar i krakom katastarska parcela br. 3375 KO Novi Bar) koja se
pruža od Ulice IV proleterske crnogorske brigade (katastarska parcela br. 6449 Novi Bar) do Ulice Nikole
R.Lekiće (katastarska parcela br. 3635 KO Novi Bar) i Ulice Prve Bokeljske brigade (katastarska parcela br.
3365 KO Novi Bar), određuje se naziv: Ulica Anta Đedovića



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 3

- Ulici (katastarska parcela br. 3410, 3365, 3363/2 KO Novi Bar) koja se pruža od Ulice Omladinske
(katastarska parcela br. 3557 Novi Bar) do katastarske parcele br. 6476 KO Novi Bar, određuje se naziv:
Prve bokeljske brigade

- Ulici (katastarska parcela br. 3713 KO Novi Bar) koja se pruža od Ulice IV proleterske crnogorske brigade
(katastarska parcela br. 6448 Novi Bar) do katastarske parcele br. 3360/1 KO Novi Bar, određuje se naziv:
Ulica Mila Damjanovića

- Ulici (katastarska parcela br. 3633/15 KO Novi Bar) koja se pruža od Ulice Nikole R.Lekića (katastarska
parcela br. 3633/15 Novi Bar) do Ulice kraljice Jelene (katastarska parcela br. 3821 KO Novi Bar), određuje
se naziv: Ulica Gavrila Principa

- Ulici (katastarska parcela br. 3673, 3672/3, 3682, 3694 KO Novi Bar) koja se pruža od Ulice Nikole R.Lekića
(katastarska parcela br. 3635 Novi Bar) do Ulice Gavrila Principa (katastarska parcela br. 3713 KO Novi
Bar), određuje se naziv: Ulica Jovana Jovanovića - Zmaja

- Ulici (katastarska parcela br. 6454/1, 4905 KO Novi Bar) koja se pruža od Bulevara dinastije Petrović
(katastarska parcela br. 4980/1 Novi Bar) do katastarske parcele br. 6477 KO Novi Bar - pružni prelaz
"Ilino", određuje se naziv: Ulica Crnogorskih serdara

- Ulici (katastarska parcela br. 4067 KO Novi Bar) koja se pruža lijevo od Ulice cnogorskih serdara (katastarska
parcela br. 6454/1 Novi Bar) do katastarske parcele br. 3957 KO Novi Bar, određuje se naziv: Ulica
medovskih rodoljuba

- Ulici (katastarska parcela br. 6452, 3926, 3821, 3808 i 3781 KO Novi Bar) koja se pruža lijevo od Ulice
Crnogorskih serdara (katastarska parcela br. 6454/1 Novi Bar) do Ulice Gavrila Principa (katastarska parcela
br. 3713 Novi Bar), sa kracima sa lijeve i desne strane, određuje se naziv: Ulica kraljice Jelene Balšić

- Ulici (katastarska parcela br. 3856, 4189, 4190, 3843 i 3855 KO Novi Bar) koja se pruža lijevo od Ulice
Crnogorskih serdara (katastarska parcela br. 6454/1 Novi Bar) do katastarske parcele br. 4187 Novi Bar, sa
kracima sa lijeve, određuje se naziv: Ulica Alekse Šantića

- Ulici (katastarska parcela br. 4810/1 KO Novi Bar) koja se pruža desno od Ulice Crnogorskih serdara
(katastarska parcela br. 6454/1 Novi Bar) do katastarske parcele br. 4817/7 Novi Bar, određuje se naziv:
Ulica knjeginje Zorke

- Ulici (katastarska parcela br. 4796, 4813/1 i 4813/2 KO Novi Bar) koja se pruža desno od Ulice Crnogorskih
serdara (katastarska parcela br. 6454/1 Novi Bar) do Bulevara dinastije Petrović (katastarska parcela br.
4980/1 Novi Bar), određuje se naziv: Ulica španskih boraca

- Ulici (katastarska parcela br. 4810/1 KO Novi Bar) koja se pruža desno od Ulice Crnogorskih serdara
(katastarska parcela br. 6454/1 Novi Bar) do Ulice španskih boraca (katastarska parcela br. 4813/1 Novi
Bar), određuje se naziv: Ulica Petra Lubarde

- Ulici (katastarska parcela br. 6453 i 3991 KO Novi Bar) koja se pruža lijevo od Ulice Crnogorskih serdara
(katastarska parcela br. 6454/1 Novi Bar) do katastarske parcele br. 3970 i 4050 Novi Bar, sa krakom sa
desne strane, određuje se naziv: Jugoslovenska ulica

Područje naselja: Topolica, Bjeliši i Popovići
- Ulici (katastarska parcela br. 6472 i 6090 Novi Bar) koja se pruža od Lučke ulice (katastarska parcela br. 6491

KO Novi Bar) do raskrsnice sa Magistralnim putem M2.4 Bar-Ulcinj u naselju "Biskupada" (katastarska
parcela br. 3877 KO Polje), određuje se naziv: Ulica jugoslovenske narodne Armije

Područje naselja: Sokolana i Bjeliši
- Ulici (katastarska parcela br. 6491 Novi Bar) koja se pruža od katastarske parcele br. 6481 KO Novi Bar) do

Ulice jugoslovenske narodne Armije (katastarska parcela br. 6472 KO Novi Bar), određuje se naziv: Lučka
- Ulici (katastarska parcela br. 6473 KO Novi Bar i 2395/1 KO Polje) koja se pruža od Ulice jugoslovenske

narodne Armije (katastarska parcela br. 6472 Novi Bar) do katastarske parcele br. 3409 KO Polje, određuje
se naziv: Beogradska

Područje naselja: Šušanj, Zeleni Pojas, Vitići, Glavanovići i Perajkovići
- Ulici (katastarska parcela br. 4665, 3991, 3522, 3543, 3512, 3674, 3695 KO Šušanj) koja se pruža od pružnog

prelaza "Žukotrlica" (katastarska parcela br. 4676 KO Šušanj) do katastarske parcele br. 1622 KO Šušanj, sa
kracima sa lijeve i desne strane, određuje se naziv: Šušanjska ulica

- Ulici (katastarska parcela br. 3562, 4664/1, 4664/2, 250471, 2504/2, 3627/1 i 3561 KO Šušanj) koja se pruža
lijevo od Šušanjske ulice (katastarska parcela br. 4665 KO Šušanj) do katastarske parcele br. 832/10 KO
Šušanj, sa kracima sa lijeve i desne strane, određuje se naziv: Ulica Glavanovića

Područje naselja: Sutomore, Mirošica I i II, Zelen, Ratac, Brca i Haj-Nehaj



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 4

- Ulici (katastarska parcela br. 2541, 2540/1, 2044 KO Sutomore) koja se pruža lijevo od Magistralnog puta
M2.4 (katastarska parcela br. 2542 KO Sutomore) do Ulice Sutomorske (katastarska parcela br. 2540/3 KO
Sutomore), određuje se naziv: Obala Iva Novakovića

- Ulici (katastarska parcela br. 1456/1 i 734/1 KO Sutomore) koja se pruža desno od Ulice Sutomorske
(katastarska parcela br. 2540/3 KO Sutomore) do Ulice Save Kovačevića (katastarska parcela br. 1455 KO
Sutomore), određuje se naziv: Ulica 20. Jula

- Ulici (katastarska parcela br. 1455, 2023/3 i 2538 KO Sutomore) koja se pruža od Magistralnog puta M2.4
Bar- Petrovac do Ulice kapetana Ivana Jakoba Zankovića (katastarska parcela br. 2018/5 KO Sutomore),
određuje se naziv: Ulica Save Kovačevića

- Ulici (katastarska parcela br. 702/1, 146/20, 581/2, 582/4, 582/2, 589, 588/1, 657/11, 657/13, 655/2 KO
Sutomore) koja se pruža lijevo od Ulice Njegoševe (katastarska parcela br. 1454/1 KO Sutomore) do
Spičanske ulice (katastarska parcela br. 65871 KO Sutomore), određuje se naziv: Kosovska ulica

- Ulici (katastarska parcela br. 1455, 2015/1, 2000/8 KO Sutomore) koja se pruža od Ulice Save Kovačevića
(katastarska parcela br. 1455 KO Sutomore) do Ulice kapetana Ivana Jakoba Zankovića (katastarska parcela
br. 2000/10 KO Sutomore), određuje se naziv: Ulica Vuka Karadžića

- Ulici (katastarska parcela br. 1454/1 KO Sutomore) koja se pruža od Ulice Save Kovačevića (katastarska
parcela br. 1455 KO Sutomore) do Ulice kapetana Ivana Jakoba Zankovića (katastarska parcela br.
2000/10KO Sutomore), određuje se naziv: Njegoševa

- Ulici (katastarska parcela br. 5812, 3610, 5792 KO Zankovići 2441 KO Sutomore 2524,2584,2597 KO
Šušanj) koja se pruža od Magistralnog puta M2.4 (katastarska parcela br. 2542/1 KO Sutomore do
katastarska parcela br. 5799 KO Zankovići, određuje se naziv: Ulica Mila Čakalovića

- Ulici (katastarska parcela br. 2512 KO Sutomore) koja se pruža od Ulice Mila Čakalovića (katastarska parcela
br. 2441 KO Sutomore) do katastarska parcela br. 2505 KO Sutomore, određuje se naziv: Ulica Mihaila
Lalića

- Ulici (katastarska parcela br. 2476 KO Sutomore) koja se pruža od Ulice Mila Čakalovića (katastarska parcela
br. 2441 KO Sutomore) do katastarska parcela br. 2459 KO Sutomore, određuje se naziv: Ulica Svetog Roka

- Ulici (katastarska parcela br. 2491/1 KO Sutomore) koja se pruža od Ulice Mila Čakalovića (katastarska
parcela br. 2441 KO Sutomore) do katastarska parcela br. 2488 KO Sutomore, određuje se naziv: Ulica
Ratačka

- Ulici (katastarska parcela br. 2262/1 KO Sutomore) koja se pruža od Ulice Obala Iva Novakovića (katastarska
parcela br. 2541/1 KO Sutomore) do katastarska parcela br. 2408 KO Sutomore, određuje se naziv: Brvačka
ulica

- Ulici (katastarska parcela br. 2247 KO Sutomore) koja se pruža od Ulice Obala Iva Novakovića (katastarska
parcela br. 2541/1 KO Sutomore) do katastarska parcela br. 2246 KO Sutomore, određuje se naziv: Ulica
vrelo Brca

- Ulici (katastarska parcela br. 2540 i 513 KO Sutomore) koja se pruža od Ulice Obala Iva Novakovića
(katastarska parcela br. 2540/2 KO Sutomore) do Ulice Save Kovačevića (katastarska parcela br. 1456/1 KO
Sutomore, određuje se naziv: Sutomorska ulica

- Ulici (katastarska parcela br. 2018/5, 2000/10, 2015/4, 1989/2, 1992/1 KO Sutomore) koja se pruža od Ulice
Sutomorske (katastarska parcela br. 2540/3 KO Sutomore) do Ulice Save Kovačevića (katastarska parcela br.
2044 KO Sutomore, određuje se naziv: Ulica kapetana Ivana Jakoba Zankovića

- Ulici (katastarska parcela br. 800/1,702/1,655/2 660/2 i 297/3 285/39 KO Sutomore) koja se pruža lijevo od
Ulice Save Kovačevića (katastarska parcela br. 1450 KO Sutomore) do katastarske parcele br. 1868 KO
Sutomore, određuje se naziv: Spičanska ulica

- Ulici (katastarska parcela br. 2091, 655/2, 285/43 603/2 KO Sutomore) koja se pruža lijevo od Magistralnog
puta M2.4 (katastarska parcela br. 1471/1 KO Sutomore) do Ulice Kosovske (katastarska parcela br. / KO
Sutomore), određuje se naziv: Ulica Stjepana Mitrova Ljubiše

- Ulici (katastarska parcela br. 1451/1, 1451, 1451/3 293/3 KO Sutomore) koja se pruža lijevo od Magistralnog
puta M2.4 (katastarska parcela br. 1471/1 KO Sutomore) do katastarske parcele br. 285712/ KO Sutomore),
određuje se naziv: Ulica Svetog Nikole

- Ulici (katastarska parcela br. / KO Sutomore) koja se pruža lijevo od Magistralnog puta M2.4 (katastarska
parcela br. 12546 KO Sutomore) do Spičanske ulice (katastarska parcela br. 1839 KO Sutomore), određuje
se naziv: Bulevar Marka Brežanina

- Ulici (katastarska parcela br. 486/1, 481/13, 481/11, 481/4, 48175 Sutomore) koja se pruža desno od



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 5

Magistralnog puta M2.4 (katastarska parcela br. 1459/1 KO Sutomore) do katastarske parcele br. 482/1 KO
Sutomore, određuje se naziv: Sozinska ulica

- Ulici (katastarska parcela br. 1453 i 385/1 KO Sutomore) koja se pruža lijevo od Magistralnog puta M2.4
(katastarska parcela br. 1471/1 KO Sutomore) do Ulice Njegoševe (katastarska parcela br. 1454/1 KO
Sutomore), određuje se naziv: Crnogorska ulica

Područje naselja: Mišići i Čanj
- Ulici (katastarska parcela br. 1281/1 KO Mišić) koja se pruža dalje od Ulice Mišićke (katastarska parcela br.

3541/2/1 KO Mišići) do katastarske parcele br. 1230 KO Mišići, određuje se naziv: Čanjska ulica
- Ulici (katastarska parcela br. 1453 i 385/1 KO Sutomore) koja se pruža lijevo od Magistralnog puta M2.4

(katastarska parcela br. 2720 KO Mišići) do Čanjske ulice (katastarska parcela br. 1281/1 KO Mišići),
određuje se naziv: Mišićka ulica

- Ulici (katastarska parcela br. 1101 KO Mišići) koja se pruža desno od Čanjske ulice (katastarska parcela br.
1281/1 KO Mišići) do katastarske parcelae br. 1096 KO Mišići), određuje se naziv: Ulica Stijepa M. Zeca

Područje naselja: Biskupada, Rena, Belveder, Baukovo i Stari Bar
- Ulici (katastarska parcela br. 2015 KO Stari Bar) koja se pruža lijevo od Magistralnog puta M2.4 (katastarska

parcela br. 3877 KO Polje) do Ulice 9.Januar (katastarska parcela br. 1428 KO Stari Bar), određuje se naziv:
Put nadbiskupa Dobrečića

- Ulici (katastarska parcela br. 1428 i 1456 KO Stari Bar) koja se pruža u produžetku Puta nadbiskupa
Dobrečića (katastarska parcela 2015 KO Stari Bar) do ulaza u "Stari grad" katastarske parcele br. 889 KO
Stari Bar, određuje se naziv: Ulica 9. Januar

Područje naselja Topolica
- Gradskom trgu, na raskršću ulica Jovana Tomaševića i Vladimira Rolovića, kojem je Opštinskom odlukom

("Sl. list SRCG - opštinski propisi" broj: 10/89) određen naziv trga: "Trg Solidarnosti" mijenja se i zvaće se:
"Trg Vladimira i Kosare"

- Trgu koji se nalazi između ulice Jovana Stojanovića i ulice Vladimira Rolovića između stambeno poslovnih
objekata "F-36" i "F-37" po DUP-u "Topolica I", određuje se naziv: Trg mladih

Područje naselja Virpazar
- Cjelokupnom prostoru u opštoj upotrebi u starom naselju Virpazar (između tri mosta) daje se naziv: Trg

Ustanka

II NOVI NAZIVI

Član 4
Područje naselja: Čanj, Mišići i Đurmani
- Ulici (dio katastarske parcele br. 1341 KO Mišići) koja se proteže od k.p.br. 2729 KO Mišići (Velji potok) do

katastarske parcele br. 1324/1 KO Mišići određuje se naziv: Ulica 32.
- Ulici (dijelovi katastarske parcele br. 884, 840, 815 i 814 KO Mišići), koja počinje od Petrovačkog puta

(katastarska parcela br. 2720 KO Mišići - Jadranska magistrala), a završava se na granici sa katastarskom
parcelom br. 2721 KO Mišići, određuje se naziv: Dubovička ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 233 KO Mišići) koja se pruža od Petrovačkog puta (katastarska parcela br. 2720
KO Mišići) do granice sa katastarskom parcelom br. 2720 KO Mišići, određuje se naziv: Ulica popa Rada
Novakovića.

- Ulici koja se pruža od Petrovačkog puta (katastarska parcela br. 2720 KO Mišići) na zapad (katastarska parcela
br. 1572 KO Mišići) do granice sa katastarskom parcelom br. 1571/6 KO Mišići i na istok (katastarska
parcela br. 1486 KO Mišići) do granice sa katastarskom parcelom br. 1487/1 KO Mišići, određuje se naziv:
Đurmanska ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 1935, 1907 i 1880 KO Mišići) koja se pruža od Ulice Nove (katastarska parcela
br. 2104 KO Mišići) do granice sa katastarskom parcelom br. 1851 KO Mišići, određuje se naziv: Gornja
ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 2104 i 2077/2 KO Mišići) koja se pruža od Mediteranske ulice (Jadranska
magistrala - katastarska parcela br. 2724 KO Mišići) do katastarske parcele br. 2016/7 KO Mišići, određuje
se naziv: Nova ulica.

- Ulici (dio Jadranske magistrale - katastarska parcela br. 2720 KO Mišići) koja počinje od granice sa opštinom
Budva (Kufin), a pruža se do zapadnog portala tunela (katastarska parcela br. 1736 KO Mišići), određuje se
naziv: Petrovački put.



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 6

Naselje: Zagrađe
- Ulici (katastarska parcela br. 3534 i 3532 KO Mišići) koja se pruža od granice KO Mišići do katastarske

parcele br. 2914 KO Mišići, određuje se naziv: Veljigradska ulica.
- Ulici (katastarska parcela br. 2534 KO Sutomore i katastarska parcela br. 1860, 1864 i 3299/1 KO Mišići) koja

se pruža od Spičanske ulice (katastarska parcela br. 2534 KO Sutomore) do Veljigradske ulice (katastarska
parcela br. 3534 KO Mišići) određuje se naziv: Ulica svete Petke.

- Ulici (katastarska parcela br. 3274 i 3527 i dio katastarske parcele br. 3336 KO Mišići) koja se pruža od Ulice
29. (katastarska parcela br. 2726/2 KO Mišići) do katastarske parcele br. 3317/2 KO Mišići, određuje se
naziv: Ulica 31.

- Ulici (katastarska parcela br. 3262 i 3222 i dijelovi katastarskih parcela br. 3257, 3225 i 3527 KO Mišići) koja
se pruža od Ulice 29. (katastarska parcela br. 2726/2 KO Mišići) do katastarske parcele br. 3221 KO Mišići,
određuje se naziv: Ulica 30.

- Ulici (katastarska parcela br. 3174 KO Mišići) koja se pruža od Veljigradske ulice (katastarska parcela br.
3534 KO Mišići) do katastarske parcele br. 3185 KO Mišići, određuje se naziv: Ulica 28.

- Ulici (katastarska parcela br. 3128/1 i dijelovi katastarskih parcela br. 2976/1, 3529 i 3014 KO Mišići) koja se
pruža od Veljigradske ulice (katastarska parcela br. 3534 KO Mišići) do katastarske parcele br. 3092 KO
Mišići, određuje se naziv: Ulica 27.

- Ulici (katastarska parcela br. 3531 i 2726/1 KO Mišići) koja se pruža od Ulice Sv. Petke (katastarska parcela
br. 1860 KO Mišići) do katastarske parcele br. 2892 KO Mišići, određuje se naziv: Ulica 29. Naselje Bijelila

- Ulici (katastarska parcela br. 2725/2, 2725/1 i 2725/4 i dio katastarska parcela br. 2725/3 KO Mišići) koja se
pruža od granice KO Mišići do granice sa katastarskom parcelom br. 2141 KO Mišići, određuje se naziv:
Ulica Nika Rada Brežanina.

Naselje Haj - Nehaj, Zgrade i Papani
- Ulici (katastarska parcela br. 1741 i dio katastarska parcela br. 1742 KO Sutomore) koja se pruža od

Mediteranske ulice (katastarska parcela br. 2546/1 KO Sutomore - magistrala) do katastarske parcele br.
1802 KO Sutomore, određuje se naziv: Pribojska ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 2537 KO Sutomore) koja se pruža od katastarske parcele br. 1644 KO Sutomore
do katastarske parcele br. 1828 KO Sutomore, određuje se naziv: Donja ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 1389 i dijelovi katastarska parcela br. 2086 i 1375 KO Zankovići) koja se proteže
od Mediteranske ulice (katastarska parcela br. 3635 KO Sutomore) do katastarska parcela br. 3615 KO
Zankovići određuje se naziv: Pelinova ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 543 i dijelovi katastarska parcela br. 3612 i 3611 KO Zankovići) koja se pruža od
Mediteranske ulice (katastarska parcela br. 3635 KO Sutomore) do granice kat.parcela br. 378/2 KO
Zankovići, određuje se naziv: Ulica svete Tekle.

- Ulici (dio katastarske parcele br. 458 i cijele katastarske parcela br. 434 i 500 KO Zankovići) koja se pruža od
Mediteranske ulice (katastarska parcela br. 3635 KO Sutomore) do Ulice Svete Tekle (katastarska parcela br.
3612 KO Zankovići), određuje se naziv: Papanska ulica.

- Ulici koja se proteže koritom Suvog potoka (katastarska parcela br. 2533/2 KO Sutomore i 3626 i djelovi
katastarska parcela br. 906/1 i 1411 KO Zankovići) od Ulice Mediteranske (katastarska parcela br. 2546/1
KO Sutomore) do Bulevara Marka Brežanina (katastarska parcela br. 1838 KO Sutomore) i k.p.br. 901 KO
Zankovići, određuje se naziv: Ulica Suvi Potok.

- Ulici (katastarska parcela br. 4030 i 2116 KO Zankovići) koja se pruža od Mediteranske ulice (katastarska
parcela br. 3635 KO Sutomore) do katastarske parcele br. 4082 KO Zankovići (parcela Partizanskog puta),
određuje se naziv: Ulica Stari put.

- Ulici (dijelovi katastarska parcela br. 5213, 3914, 3929, 3928 i 5215 KO Zankovići) koja se pruža od Ulice
Stari put (katastarska parcela br. 4030 KO Zankovići) do Ulice 24 (katastarska parcela br. 4188 KO
Zankovići) i do katastarske parcele br. 3903 KO Zankovići, određuje se naziv: Ulica Partizanski put.

- Ulici (katastarska parcela br. 4107 KO Zankovići) koja se pruža od Ulice Partizanski put (k.p.br. 5213 KO
Zankovići) do iste ulice (k.p.br. 3928 KO Zankovići), određuje se naziv: Ulica 26.

Naselje Đinđinovići
- Ulici (dijelovi katastarska parcela br. 4294 i 5215 i cijela katastarska parcela br. 3762 KO Zankovići) koja se

pruža od Podgoričke ulice (katastarska parcela br. 5219/1 KO Zankovići) do katastarske parcele br. 3771 KO
Zankovići, određuje se naziv: Rutačka ulica.



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 7

- Ulici (katastarska parcela br. 4245 i 4188 KO Zankovići) koja se pruža od Rutačke ulice (katastarska parcela
br. 5215 KO Zankovići) do katastarske parcele br. 4187 i 4164 KO Zankovići, određuje se naziv: Ulica 24.

- Ulici (dio katastarska parcela br. 5215 i katastarska parcela br. 3699 KO Zankovići) koja se pruža od Rutačke
ulice (katastarska parcela br. 5215 KO Zankovići) do katastarske parcele br. 3643 KO Zankovići i Ulice
Partizanski put (katastarska parcela br. 5215 KO Zankovići), određuje se naziv: Vidikovačka ulica.

- Ulici (dio katastarska parcela br. 4294 i katastarska parcela br. 4281 i 4270 KO Zankovići) koja se pruža od
Rutačke ulice (katastarska parcela br. 5215 KO Zankovići) do katastarske parcele br. 4296 KO Zankovići,
određuje se naziv: Ulica 25.

Naselje Rutke
- Ulici (katastarska parcela br. 5216, 4634, 4739, 4760 i dio katastarske parcele br. 4677 KO Zankovići) koja se

pruža od Podgoričke ulice (katastarska parcela br. 5219/1 KO Zankovići) do katastarskih parcela br. 4501,
4649, 4740, 4698 i 4759 KO Zankovići, određuje se naziv: Gorelačka ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 4588/1 i 4446 KO Zankovići) koja se pruža od Gorelačke ulice (katastarska
parcela br. 5216 KO Zankovići) do katastarske parcele br. 4448 KO Zankovići, određuje se naziv: Ulica 23.

- Ulici (katastarska parcela br. 4395 i 4588/1 KO Zankovići) koja se pruža od katastarske parcele br. 5212 KO
Zankovići do katastarske parcele br. 4475 KO Zankovići, određuje se naziv: Ulica 22.

Naselje Gorelac
- Ulici (dio katastarske parcele br. 5219/1 KO Zankovići) koja se proteže duž željezničke pruge od katastarske

parcele br. 4294 KO Zankovići do Ulice Rutačke (katastarska parcela br. 4327 KO Zankovići) određuje se
naziv: Podgorička ulica.

- Ulici (dio katastarska parcela br. 5218 i cijela kat.parc.br. 4973 KO Zankovići) koja se pruža od Ulice 21.
(katastarska parcela br. 4915 KO Zankovići) do granice sa katastarskom parcelom br. 2666 KO Zankovići,
određuje se naziv: Miljevačka ulica.

- Ulici (dio katastarska parcela br. 5218 KO Zankovići) koja se pruža od Vrsutske ulice (katastarska parcela br.
5057 KO Zankovići) do Miljevačke ulice (katastarska parcela br. 5218 KO Zankovići), određuje se naziv:
Ulica zelenike.

- Ulici (katastarska parcela br. 4915 KO Zankovići) koja se pruža od Vrsutske ulice (katastarska parcela br.
4866 KO Zankovići) polukružno ponovo do iste ulice određuje se naziv: Ulica 21.

- Ulici (katastarska parcela br. 5057, 5038, 4866 i 4834 KO Zankovići) koja se pruža od katastarske parcele br.
5219/1 KO Zankovići (željeznička pruga) do katastarske parcele br. 4928/1 KO Zankovići, određuje se
naziv: Vrsutska ulica.

Naselje Miljevci
- Ulici (katastarska parcela br. 2998 KO Zankovići) koja se proteže od granice sa katastarskom parcelom br.

5900 KO Zankovići (željeznička pruga) i Ulicom Šaren Sad (katastarska parcela br. 2976 KO Zankovići) do
granice sa katastarskom parcelom br. 2999 KO Zankovići, određuje se naziv: Vrelačka ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 2976 i dijelovi katastarska parcela br. 3622 i 3623 KO Zankovići) koja se proteže
od granice sa katastarskom parcelom br. 5900 KO Zankovići (željeznička pruga) i Vrelačke ulice
(katastarska parcela br. 2998 KO Zankovići) do granice sa katastarskom parcelom br. 2916 i 2949/1 KO
Zankovići, određuje se naziv: Ulica Šaren sad.

Naselje Brca
- Ulici (dio katastarske parcele br. 5900 i 5421 i cijela katastarska parcela br. 5641 KO Zankovići) koja se pruža

od katastarske parcele br. 5348 KO Zankovići do granice sa katastarskom parcelom br. 5621 KO Zankovići,
sa kracima (katastarska parcela br. 5430 do katastarske parcele br. 5437, katastarska parcela br. 5396 do
katastarske parcele br. 5381/2, katastarska parcela br. 5406 do katastarske parcele br. 5407 i dio katastarske
parcele br. 5421 do katastarske parcele br. 5448, sve KO Zankovići), određuje se naziv: Talićka ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 5683 KO Zankovići) koja se pruža od katastarske parcele br. 5900 KO Zankovići
(željeznička pruga) do granice sa katastarskom parcelom br. 5659 KO Zankovići, sa kracima (katastarska
parcela br. 5672 do granice sa katastarskom parcelom br. 5675/2 i katastarska parcela br. 5659 do katastarske
parcele br. 5896 i do katastarske parcele br. 5691/30, sve KO Zankovići), određuje se naziv: Madžarska
ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 5490 i 5502 KO Zankovići) koja se pruža od Talićke ulice do katastarske parcele
br. 5496 KO Zankovići i do granice sa katastarskom parcelom br. 5421 KO Zankovići, određuje se naziv:
Ulica Ćendulica.



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 8

- Ulici (katastarska parcela br. 5596, 5588, 5580 i 5560 KO Zankovići) koja se pruža od Ulice Ćendulice
(katastarska parcela br. 5490 KO Zankovići) do katastarske parcele br. 5611/1, 5552 i 5577 KO Zankovići,
određuje se naziv: Vraćeška ulica.

- Ulici (dio katastarske parcele br. 5897 KO Zankovići) koja se pruža od raskrsnice ulica Sv. Andrije
(katastarska parcela br. 5347 KO Zankovići) i Turističke ulice (dio katastarske parcele br. 5897 KO
Zankovići) do Ulice Ćendulice (katastarska parcela br. 5490 KO Zankovići), određuje se naziv: Šestanska
ulica.

- Ulici (dio katastarska parcela br. 5897 i katastarska parcela br. 5521 i 5542 KO Zankovići) koja se pruža od
ulica Sv. Andrije (katastarska parcela br. 5347 KO Zankovići) i Šestanske ulice (dio katastarske parcele br.
5897 KO Zankovići) do Vraćeške ulice (katastarska parcela br. 5580 KO Zankovići), određuje se naziv:
Turistička ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 5347 KO Zankovići) koja se pruža od katastarske parcele br. 5900 KO Zankovići
(željeznička pruga) do ulica Šestanske i Turističke (katastarska parcela br. 5897 KO Zankovići), određuje se
naziv: Ulica svetog Andrije.

- Ulici (katastarska parcela br. 5234 KO Zankovići) koja se proteže od katastarske parcele br. 5900 KO
Zankovići (željeznička pruga) do granice sa katastarskom parcelom br. 3174 KO Zankovići, određuje se
naziv: Izvorska ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 5723 KO Zankovići) koja se pruža od željezničke pruge do Talićke ulice
(katastarska parcela br. 5641KO Zankovići), određuje se naziv: Mogilička ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 5898/1 KO Zankovići) koja se pruža od željezničke pruge do katastarske parcele
br. 5764/1 KO Zankovići, određuje se naziv: Ulica pod krš Mogilice.

Područje naselja: Bijelila, Haj - Nehaj, Sutomore
- Ulici (dio Jadranske magistrale - katastarska parcela br. 2720 KO Mišići i katastarska parcela br. 2546/1 i

1471/1 KO Sutomore) koja se pruža od istočnog portala tunela do granice KO Sutomore - KO Šušanj, sa
kracima (katastarska parcela br. 1554, 1514 i 1530 KO Sutomore), određuje se naziv: Mediteranska ulica.

Naselje Glavanovići
- Ulici (katastarska parcela br. 815 KO Šušanj) koja se pruža od katastarske parcele br. 825/1 KO Šušanj do

katastarske parcele br. 621 KO Šušanj, određuje se naziv: Ulica 13.
Naselje Zeleni pojas
- Ulici (dijelovi katastarske parcele br. 825/1 KO Šušanj) koja se pruža od katastarske parcele br. 4677 KO

Šušanj (željeznička pruga) do katastarskih parcela br. 806/2, 832/16, 832/16 i 832/185 KO Šušanj, određuje
se naziv: Ulica 14.

- Ulici (katastarska parcela br. 832/1 i 825/1 KO Šušanj) koja se pruža od Ulice Glavanovića (katastarska
parcela br. 2504/1 KO Šušanj) do katastarske parcele br. 824 KO Šušanj (potok), određuje se naziv: Ulica
15.

- Ulici (katastarska parcela br. 832/1 i 825/1 KO Šušanj) koja počinje od katastarske parcele br. 2504/1 KO
Šušanj, a završava se kod katastarske parcele br. 824 KO Šušanj (potok), određuje se naziv: Ulica 16.

- Ulici (katastarska parcela br. 832/1 i 825/1 KO Šušanj) koja počinje od katastarske parcele br. 2504/1 KO
Šušanj, a završava se kod katastarske parcele br. 824 KO Šušanj (potok), određuje se naziv: Ulica 17.

- Ulici (katastarska parcela br. 825/1 KO Šušanj) koja se pruža od katastarske parcele br. 833/1 KO Šušanj do
katastarske parcele br. 824 KO Šušanj (potok), određuje se naziv: Ulica 18.

- Ulici (katastarska parcela br. 825/1 KO Šušanj) koja se pruža od katastarske parcele br. 833/30 KO Šušanj do
katastarske parcele br. 825/32 KO Šušanj, određuje se naziv: Ulica 19.

Naselja: Šušanj i Gromanići
- Ulici (katastarska parcela br. 3812 KO Novi Bar i katastarska parcela br. 4153 KO Šušanj) koja se pruža od

katastarske parcele br. 3811/1 KO Novi Bar do katastarske parcele br. 3881 KO Novi Bar, određuje se naziv:
Ulica 6.

- Ulici (katastarska parcela br. 3739 i 3727/9 KO Novi Bar i katastarska parcela br. 4126 KO Šušanj) koja se
pruža od Ulice Gavrila Principa (katastarska parcela br. 3713 KO Novi Bar) do katastarske parcele br. 4660
KO Šušanj, određuje se naziv: Ulica 7.

- Ulici (katastarska parcela br. 4183 i 4176 KO Šušanj) koja se pruža od katastarske parcele br. 4184/7 KO
Šušanj do katastarske parcele br. 4154/4 KO Šušanj i do katastarske parcele br. 3865 KO Šušanj, određuje se
naziv: Ulica 3.



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 9

- Ulici (katastarska parcela br. 4552 i 4567 KO Šušanj) koja se prostire od ulice Josipa Sladea (katastarska
parcela br. 4672 KO Šušanj) do katastarske parcele br. 4539/1 KO Šušanj, određuje se naziv: Ulica 1.

- Ulici (katastarska parcela br. 4672, 4519, 3783, i 4667 KO Šušanj) koja se prostire od Jadranske ulice
(katastarska parcela br. 1673 KO Šušanj) do Šušanjske ulice (katastarska parcela br. 4662 KO Šušanj)
određuje se naziv: Ulica Josipa Sladea.

- Ulici (katastarska parcela br. 4213 i 3851 KO Šušanj) koja se proteže od Ulice Br. 4 (katastarska parcela br.
3865 KO Šušanj) do katastarske parcele br. 4672 i 3864/3 KO Šušanj, određuje se naziv: Ulica 2.

- Ulici (katastarska parcela br. 4673, 4670, 4436 i 2317 KO Šušanj) koja se proteže od katastarske parcele br.
4677 KO Šušanj (željeznička pruga) do katastarske parcele br. 4675 KO Šušanj (rijeka Željeznica),
katastarske parcele br. 2302 i 2309 KO Šušanj, određuje se naziv: Jadranska ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 4638 i 4634 KO Šušanj) koja se pruža od Jadranske ulice (katastarska parcela br.
4673 KO Šušanj) do katastarske parcele br. 4623 KO Šušanj, određuje se naziv: Ulica 20.

- Ulici (katastarska parcela br. 4671, 4230, 4235, 4485 i 4671 KO Šušanj) koja se pruža od Jadranske ulice
(katastarska parcela br. 4673 KO Šušanj) do katastarske parcele br. 3829/15 i 4475 KO Šušanj, određuje se
naziv: Kragujevačka ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 4669, 3124, 3138, 3173, 3172 i 3154 KO Šušanj) koja se pruža od Jadranske
ulice (katastarska parcela br. 4673 KO Šušanj) do katastarske parcele br. 3176, 3183/1, 3125 i 2952 KO
Šušanj, određuje se naziv: Ulica Milivoja Barjamovića.

- Ulici (katastarska parcela br. 4672, 3814, 3790, 3805 i 3219 KO Šušanj) koja se pruža od ulice Josipa Sladea
(katastarska parcela br. 3783 KO Šušanj) do katastarskih parcela br. 3223/7, 3187, 3782/5, 3202 i 3218/1 KO
Šušanj, određuje se naziv: Ulica 5.

- Ulici (katastarska parcela br. 4028, 4666, 4069, 3948 i 3952 KO Šušanj) koja se pruža od Šušanjske ulice
(katastarska parcela br. 4665 KO Šušanj) do katastarskih parcela br. 3929/1, 4062, 3944 i 3941 KO Šušanj,
određuje se naziv: Ulica Toma Oraovca.

- Ulici (katastarska parcela br. 3865 i 4165 KO Šušanj) koja se pruža od katastarske parcele br. 4194/3 KO
Šušanj do katastarske parcele br. 3889 i 4166 KO Šušanj, određuje se naziv: Ulica 4.

- Ulici (katastarska parcela br. 2861 KO Šušanj) koja se pruža od Ulice Josipa Sladea (katastarska parcela br.
4667 KO Šušanj) do katastarske parcele br. 2862 KO Šušanj, određuje se naziv: Ulica 8.

- Ulici (katastarska parcela br. 4663 KO Šušanj), koja se pruža od Šušanjske ulice (katastarska parcela br. 4665
KO Šušanj) do Ulice Petra Ivanovića (k.p.br. 3430 KO Šušanj), određuje se naziv: Ulica kapetana Iva
Đokića.

- Ulici (katastarska parcela br. 3437, 3430 i 3437 KO Šušanj) koja se pruža od Šušanjske ulice (katastarska
parcela br. 4665 KO Šušanj) do katastarskih parcela br. 2663 i 3381 KO Šušanj, određuje se naziv: Ulica
Petra Ivanovića.

- Ulici (katastarska parcela br. 4661, 3430 i 2790 KO Šušanj) koja se pruža od Šušanjske ulice (katastarska
parcela br. 4665 KO Šušanj) do katastarske parcele br. 961 KO Šušanj, određuje se naziv: Ulica Vasa Milića.

Naselje Topolica
- Ulici (katastarska parcela br. 6455KO, 4712/1 i dio katastarske parcele br. 4976/1 KO Novi Bar) koja počinje

od Bulevara Revolucije (katastarska parcela br. 4977/9 KO Novi Bar) do katastarske parcele br. 4722 KO
Novi Bar, određuje se naziv: Ulica Šćepana Malog.

- Ulici (katastarska parcela br. 4714 KO Novi Bar) koja počinje od Ulice Šćepana Malog (katastarska parcela br.
6455 KO Novi Bar) do katastarske parcele br. 4710/1 KO Novi Bar, određuje se naziv: Ulica Mitra
Đurovića.

- Ulici (katastarska parcela br. 5711/9 KO Novi Bar) koja počinje od Bulevara Revolucije (katastarska parcela
br. 6460 KO Novi Bar) do ulice Učiteljice Milice Pejović Dedović (katastarska parcela br. 5720 Novi Bar),
određuje se naziv: Ulica popa Pavla Radunovića.

- Ulici (dio katastarske parcele br. 6472 KO Novi Bar) koja počinje od Obale 13.jula (katastarska parcela br.
5745 KO Novi Bar) do Ulice JNA (katastarska parcela br. 6472 KO Novi Bar), određuje se naziv: Ulica
barskih logoraša.

Naselja: Makedonsko, Sokolana i Bjeliši
- Ulici (katastarska parcela br. 4983 i dio 4991/1 KO Novi Bar) koja počinje od Bulevara Dinastije Petrović

(katastarska parcela br. 4980/2 KO Novi Bar) do Ulice Rista Lekića (katastarska parcela br. 6463 KO Novi
Bar), određuje se naziv: Ulica Danila Lekića.



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 10

- Ulici (katastarska parcela br. 6471, 6104, 5886 i 5858 KO Novi Bar) koja počinje od Makedonske ulice kat.
parcela 6462/1 KO Novi Bar), sa kracima sa desne strane, pa do Ulice Petra Vojvodića (katastarska parcela
br. 6364 KO Novi Bar), određuje se naziv: Ulica majora Milovana Mećikukića.

- Ulici (katastarska parcela br. 5909, 5925 i 6130 KO Novi Bar) koja počinje od Ulice Kraljice Jelene Anžujske
(katastarska parcela br. 6254 KO Novi Bar) do Ulice majora Milovana Mećikukića (katastarska parcela br.
6471 KO Novi Bar), određuje se naziv: Bjeliška ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. . 5824(dio) i 5827 KO Novi Bar) koja počinje od Bulevara dinastije Petrović
(katastarska parcela br. 6461/1 KO Novi Bar) do Makedonske ulice (katastarska parcela br. 6462/1 KO Novi
Bar), određuje se naziv: Ulica Branimira Baje Bajkovića.

- Ulici (katastarska parcela br. 5824 (dio), 6145 i 6157 KO Novi Bar) koja počinje od Makedonske ulice
(katastarska parcela br. 6462/1 KO Novi Bar) do katastarske parcele br. 6143 i 5838 KO Novi Bar, određuje
se naziv: Trgovačka ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 6254, 6123, 6272, 6207, 6225 i 6253 KO Novi Bar) koja počinje od Ulice JNA
(katastarska parcela br. 6472 KO Novi Bar), sa kracima sa lijeve i desne strane do Bulevara dinastije
Petrović (katastarska parcela br. 6461/1 KO Novi Bar), određuje se naziv: Ulica Kraljice Jelene Anžujske.

- Ulici (katastarska parcela br. 6474, 6379, 6494/1, 6492/1 i 6495/1 KO Novi Bar i 6364 KO Polje) koja počinje
od ulice JNA (katastarska parcela br. 6472 KO Novi Bar), do katastarske parcele br. 6496/1 KO Novi Bar,
određuje se naziv: Ulica Petra Vojvodića.

- Ulici (katastarska parcela br. 6390 KO Novi Bar) koja počinje od Ulice Petra Vojvodića (katastarska parcela
br. 6474 KO Novi Bar) do katastarske parcele br. 6391 KO Novi Bar, određuje se naziv: Ulica učitelja
Marka Kaluđerovića.

Naselja: Polje, Murvica, Kapljeva, Ronkula, Burtaiši i Donja Čeluga
- Ulici (katastarska parcela br. 3890 i 3238 i dio 3409/1 KO Polje) koja počinje od katastarske parcele br.

3409/1 KO Polje (od kružnog toka) i pruža se do granice sa katastarskom parcelom br. 3243 KO Polje,
određuje se naziv: Pristanska ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 3889 i 2472 KO Polje) koja se pruža od Ulice Petra Vojvodića (katastarska
parcela br. 6494/1 KO Novi Bar) do katastarske parcele br. 3216 KO Polje, određuje se naziv: Monopolska
ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 3898, 3894 i 2878 KO Polje) koja se pruža se uz rijeku Rikavac od Tabijske ulice
(katastarska parcela br. 2853 KO Polje) do Ulice Marka Sekulića (katastarska parcela br. 3892 KO Polje) i
do katastarske parcele br. 1712/1 KO Polje, određuje se naziv: Ulica 184.

- Ulici (katastarska parcela br. 3895 i 3892 KO Polje) koja se pruža od Tabijske ulice (katastarska parcela br.
3887 KO Polje) do katastarske parcele br. 3812 KO Polje, određuje se naziv: Ulica Marka Sekulića.

- Ulici (katastarska parcela br. 3461 i dio katastarske parcele br. 3896/1 KO Polje) koja se proteže od Ulice
učiteljice Anke Asanović (katastarska parcela br. 3893 KO Polje) do Ulice učitelja Blagoja Markovića
(katastarska parcela br. 3891 i katastarske parcele br. 3434/3 KO Polje), određuje se naziv: Kapljevska ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 3147 i 3893 i dijelu katastarske parcele br. 3891 KO Polje) koja se pruža od
Tabijske ulice (katastarska parcela br. 3887 KO Polje) do rijeke Rikavac (katastarska parcela br. 3786 KO
Polje), određuje se naziv: Ulica učiteljice Anke Asanović.

- Ulici (dio katastarske parcele br. 3891 i 3182 KO Polje) koja se pruža od Ulice učiteljice Anke Asanović
(katastarska parcela br. 3893 KO Polje) do katastarske parcele br. 3409 KO Polje (željeznička pruga) i
katastarske parcele br. 3176/1 KO Polje, određuje se naziv: Ulica učitelja Blagoja Markovića.

- Ulici (katastarska parcela br. 3886/1 i 2509 KO Polje) koja se pruža od Tabijske ulice (katastarska parcela br.
3887 KO Polje) do Željezničke ulice (katastarska parcela br. 3888/1 KO Polje), određuje se naziv: Ulica
Andrije Miranovića.

- Ulici (katastarska parcela br. 3885 i 2519 KO Polje) koja se pruža od Ulice barskih maslinara (katastarska
parcela br. 3877 KO Polje - Jadranska magistrala) do Tabijske ulice (katastarska parcela br. 3886/1 KO
Polje), određuje se naziv: Ronkulska ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 3884 KO Polje) koja se pruža od Ulice barskih maslinara (katastarska parcela br.
3877 KO Polje - Jadranska magistrala) do katastarske parcele br. 3873/2 KO Polje, određuje se naziv: Ulica
ruzmarina.

- Ulici (katastarska parcela br. 2155 KO Polje) koja se pruža od Ulice barskih maslinara (katastarska parcela br.
3877 KO Polje - Jadranska magistrala) do katastarska parcela br. 2170 i 3873/2 KO Polje (potok), određuje
se naziv: Ulica lovorika.



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 11

- Ulici (katastarska parcela br. 2122, 3882 i 2670 KO Polje) koja se pruža od Tabijske ulice (katastarska parcela
br. 3887 KO Polje) do katastarske parcele br. 2915 KO Polje i Ulice barskih maslinara (katastarska parcela
br. 3877 KO Polje), određuje se naziv: Lovrijenačka ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 3887, 3891 i 2853 KO Polje) koja se pruža od Ulice barskih maslinara
(katastarska parcela br. 3877 KO Polje - Jadranska magistrala) do Željezničke ulice (katastarska parcela br.
3888/1 KO Polje), do prelaza preko rijeke Rikavac (katastarska parcela br. 3876 KO Polje) i do Ulice nara
(katastarska parcela br. 3147 KO Polje), određuje se naziv: Tabijska ulica.

- Ulici (kat. parcela br. 6102/1 KO Novi Bar i kat. parcela br. 3888/1 KO Polje) koja počinje od raskrsnice Ulice
JNA (kat. parcela br. 6090 KO Novi Bar) i Ulice barskih maslinara (kat. parcela br. 3877 KO Polje) i prostire
se do granice katastarskih parcela br. 3888/1 i 3891 KO Polje, određuje se naziv: Željeznička ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 3029, 3060 i 3061 KO Polje.) koja se pruža od Tabijske ulice (katastarska parcela
br. 3887 KO Polje) do Željezničke ulice (katastarska parcela br. 3888/1 KO Polje), određuje se naziv:
Pješivačka ulica.

Naselja: Polje, Tomba i Zaljevo
- Ulici koja predstavlja dio Jadranske magistrale (katastarska parcela br. 3877 KO Polje, katastarska parcela br.

1555 KO Tomba i katastarska parcela br. 2550 KO Zaljevo) i pruža se od granice sa KO Novi Bar (kružni
tok) do granice sa KO Dobre Vode (sjeverni portal tunela), određuje se naziv: Ulica barskih maslinara.

Naselja: Gornji Bjeliši, Mandarići, Gornji Marovići, Podsustaš i Sustaš
- Ulici (katastarska parcela br. 4268, 4610, 4585, 4200/1, 4188, 4216, 4174, 4227, 4277, 4225, 4284, 4242 KO

Novi Bar) koja počinje od Rumijske ulice (katastarska parcela br. 6466 KO Novi Bar), dijelom uz
željezničku prugu sa kracima sa lijeve i desne strane do katastarske parcele br. 4308 KO Novi Bar, određuje
se naziv: Ulica taraboških junaka.

- Ulici (katastarska parcela br. 3193/2, 3193/3 i 3193/1 KO Zupci) koja počinje desno od ulice Zubački put
(katastarska parcela br. 6464 KO Novi Bar) do katastarske parcele br. 2899/1 KO Zupci, određuje se naziv:
Ulica Vitoria Paganinija.

- Ulici (katastarska parcela br. 6464, 4320, dio katastarskih parcela br. 4397, 4396, 4410, 4391 i 2988 KO Novi
Bar, 2906 i 2872 KO Zupci) koja počinje lijevo od Rumijske ulice (katastarska parcela br. 6466 KO Novi
Bar) do katastarskih parcela br. 2681 i 3206 KO Zupci, određuje se naziv: Zubački put.

- Ulici (katastarska parcela br. 6465, 4423, 4521 i 4545 KO Novi Bar) koja počinje od Ulice Zubački put
(katastarska parcela br. 6464 KO Novi Bar) sa kracima sa lijeve i desne strane, do katastarskih parcela br.
6440 KO Novi Bar, određuje se naziv: Ulica vojvode Maša Vrbice.

- Ulici (katastarska parcela br. 6466, 4507, 4482 i 4489 KO Novi Bar) koja počinje od pružnog prelaza "Bjeliši",
do granice sa katastarskim parcelelama br. 4493 i 4476/9 KO Novi Bar, određuje se naziv: Rumijska ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 5622, 5968, i 6054/1 KO Novi Bar) koja počinje desno od Rumijske ulice
(katastarska parcela br. 6466 KO Novi Bar) do Sutormanske ulice (katastarska parcela br. 6019 KO Novi
Bar), određuje se naziv: Ulica Stare pruge.

- Ulici (katastarska parcela br. 5618/1 i 5592 KO Novi Bar), koja počinje od Ulice Stare pruge (katastarska
parcela br. 6467 KO Novi Bar) do granice sa katastarskom parcelom br. 6444 Ko Novi Bar i Burtaiškom
ulicom (katastarska parcela br. 6469/1 KO Novi Bar), određuje se naziv: Ulica 192.

- Ulici (katastarska parcela br. 6466, 5522, 6469/1, 5096, 5109, 5106 i 5380, 5535/1 i 5507 i dio katastarske
parcele br. 5498 KO Novi Bar) koja počinje desno od Rumijske ulice (katastarska parcela br. 6466 KO Novi
Bar), sa kracima sa lijeve i desne strane do Sutormanske ulice (katastarska parcela br. 6445 KO Novi Bar),
određuje se naziv: Burtaiška ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 5052 KO Novi Bar) koja počinje od Rumijske ulice (katastarska parcela br.
4549/1 KO Novi Bar) do Burtaiške ulice (katastarska parcela br. 6466), određuje se naziv: Skadarska ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 6468, 5227, 5395, 6442, 5199, 5193/1, 5444, 5417 i 5427 KO Novi Bar) koja
počinje od Burtaiške ulice (katastarska parcela br. 6469/1 KO Novi Bar), sa kracima sa lijeve i desne strane
do Sutormanske ulice (katastarska parcela br. 6470 KO Novi Bar), određuje se naziv: Tršanjska ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 5077, 5142, 5171 i 5142 KO Novi Bar) koja počinje od Burtaiške ulice
(katastarska parcela br. 6466 KO Novi Bar) do Sutormanske ulice (katastarska parcela br. 6470 KO Novi
Bar), sa kracima sa lijeve i desne strane, određuje se naziv: Marovićka ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 6470, 6045, 6035, 5968, 6054/1, 6019 KO Novi Bar i 3194 KO Zupci) koja
počinje sa lijeve strane od Ulice Nadbiskupa Dobrečića (katastarska parcela br. 2015 KO Stari Bar), do
katastarske parcele br. 3206 KO Zupci, određuje se naziv: Sutormanska ulica.



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 12

- Ulici (katastarska parcela br. 711, 580, 400, 2011, 219 KO Stari Bar i 3164, 3209/2 i 2431 KO Zupci) koja
počinje od Ulice Zejnel-Bega Haverića (katastarska parcela br. 711 KO Stari Bar) do Sutormanske ulice
(katastarska parcela br. 3194 KO Zupci), određuje se naziv: Ulica dukljanskih ratnika.

Naselja: Popovići i Biskupada
- Ulici (katastarska parcela br. 6014 i 6006 KO Novi Bar) koja počinje od Sutormanske ulice (katastarska

parcela br. 6470 KO Novi Bar) do granice sa katastarskim parcelama br. 6008 i 6005 KO Novi Bar, određuje
se naziv: Ulica Božidara Vukovića Podgoričanina.

- Ulici (katastarska parcela br. 1383 KO Novi Bar) koja počinje od Sutormanske ulice (katastarska parcela br.
6470 KO Novi Bar) do granice sa katastarskom parcelom br. 1367 KO Novi Bar, određuje se naziv: Ulica
Pavla Rovinskog.

- Ulici (katastarska parcela br. 1287, 1276 i 1313 KO Stari Bar) koja počinje od Sutormanske ulice (katastarska
parcela br. 6470 KO Novi Bar) do Ulice nadbiskupa Dobrečića (katastarska parcela br. 2015 KO Stari Bar),
određuje se naziv: Ulica Androvića brijeg.

Naselja: Donja Tomba i Donje Zaljevo
- Ulici (dio katastarska parcela br. 1550 KO Tomba) koja se pruža od Ulice barskih maslinara (katastarska

parcela br. 1555 KO Tomba - Jadranska magistrala) do katastarske parcele br. 1549 KO Tomba, određuje se
naziv: Tombarska ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 1549 KO Tomba) koja se pruža od Tombarske ulice (katastarska parcela br. 1550
KO Tomba) do Ulice Đuzepea Volpija (katastarska parcela br. 1554 KO Tomba), određuje se naziv: Ulica
od mostića.

- Ulici (dio katastarske parcele br. 1551 i 1553 i katastarska parcela br. 1491/1 KO Tomba) koja se pruža od
Tombarske ulice (katastarska parcela br. 1550) do katastarske parcele br. 1549 KO Tomba (potok) i do
katastarske parcele br. 1492/2 KO Tomba, određuje se naziv: Ulica Donja Tomba.

- Ulici (dio katastarska parcela br. 1553 KO Tomba) koja se pruža od Ulice Donja Tomba (katastarska parcela
br. 1551 KO Tomba) do Tombarske ulice (katastarska parcela br. 1550 KO Tomba) određuje se naziv: Ulica
176.

- Ulici (katastarska parcela br. 1552 KO Tomba) koja se pruža duž rijeke Rikavac, od Tombarske ulice
(katastarska parcela br. 1550 KO Tomba) do katastarske parcele br. 1383 KO Tomba, određuje se naziv:
Ulica 177.

- Ulici (dio katastarska parcela br. 2547 KO Zaljevo i dijelovi katastarska parcela br. 1339, 1550 i 1554 KO
Tomba) koja se pruža od Ulice 177. (katastarska parcela br. 1552 KO Tomba) do Ulice 183. (katastarska
parcela br. 2351 KO Zaljevo), određuje se naziv: Ulica Đuzepea Volpija.

- Ulici (katastarska parcela br. 2546 KO Zaljevo) koja se pruža od Ulice barskih maslinara (katastarska parcela
br. 2550 KO Zaljevo-Jadranska magistrala) do Ulice Đuzepea Volpija (katastarska parcela br. 2547 KO
Zaljevo), određuje se naziv: Ulica Danila M. Mijovića.

- Ulici (katastarska parcela br. 2221 KO Zaljevo) koja se pruža od Ulice Đuzepea Volpija (katastarska parcela
br. 2547 KO Zaljevo) do katastarske parcele br. 1/1 KO Zaljevo (Volujica), određuje se naziv: Ulica 181.

- Ulici (katastarska parcela br. 2548 KO Zaljevo) koja se pruža od Ulice Đuzepea Volpija (katastarska parcela
br. 2547 KO Zaljevo) do katastarske parcele br. 2544 KO Zaljevo, određuje se naziv: Ulica 180.

- Ulici (katastarska parcela br. 2351 KO Zaljevo) koja se pruža od Ulice barskih maslinara (katastarska parcela
br. 2550 KO Zaljevo - Jadranska magistrala) do Ulice Đuzepea Volpija (katastarska parcela br. 2547 KO
Zaljevo), određuje se naziv: Ulica 183.

- Ulici (katastarska parcela br. 2398 KO Zaljevo) koja se pruža od Ulice Đuzepea Volpija (katastarska parcela
br. 2547 KO Zaljevo) do katastarske parcele br. 1/1 KO Zaljevo (Volujica), određuje se naziv: Ulica pod
skalicom.

Naselja: Rena i Gornja Čeluga
- Ulici (katastarska parcela br. 1944, 1962, 1908 KO Polje), koja počinje od Ulice crvenih košulja do

magistralnog puta M 2.4 Bar - Ulcinj, određuje se naziv: Belvederska ulica.
- Ulici (katastarska parcela br. 3578 KO Polje) koja se pruža od Ulice barskih Maslinara (katastarska parcela br.

3877 KO Polje - magistrala) do Ulice crvenih košulja (katastarska parcela br. 2015 KO Stari Bar), određuje
se naziv: Ulica Selim bega.

- Ulici (katastarska parcela br. 3879 KO Polje) koja počinje od Ulice crvenih košulja (katastarska parcela br.
2015 KO Stari Bar) i prostire do katastarske parcele br. 3875 KO Polje, određuje se naziv: Ulica dr Božidara
Perazića.



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 13

- Ulici (katastarska parcela br. 3880 KO Polje), koja počinje od Ulice crvenih košulja (katastarska parcela br.
2015 KO Stari Bar) i prostire kroz naselje Gornja Čeluga do katastarske parcele br. 3876 KO Polje, određuje
se naziv: Ulica dr Josipa Pere.

- Ulici (katastarska parcela br. 3881 KO Polje) koja se prostire u produžetku Ulice crvenih košulja (katastarska
parcela br. 2015 KO Stari Bar-Veliki most) do katastarske parcele br. 2744 KO Polje, određuje se naziv:
Ulica Veliki most.

- Ulici (katastarska parcela br. 1812, 1829 KO Polje), koja počinje od magistralnog puta M 2.4 Bar - Ulcinj i
prostire do Ulice nadbiskupa Dobrečića (katastarska parcela br. 2015 KO Stari Bar), određuje se naziv: Ulica
dr Cvetka Popovića.

- Ulici (katastarska parcela br. 1776 KO Polje) koja počinje desno od Ulice nadbiskupa Dobrečića (put Bar -
Stari Bar) i pruža se do granice sa katastarskom parcelom br. 1772 KO Polje, određuje se naziv: Ulica
vladike Rufima Boljevića.

- Ulici (katastarska parcela br. 1760 KO Polje) koja počinje desno od Ulice nadbiskupa Dobrečića (put Bar -
Stari Bar) i pruža se do granice sa katastarskom parcelom br. 1771 KO Polje, određuje se naziv: Ulica Rena.

- Ulici (katastarska parcela br. 2015 KO Stari Bar), koja počinje od raskrsnice sa Ulicom nadbiskupa Dobrečića
(Belveder) i prostire do raskrsnice sa Ulicom Mitra Ratkovića (katastarska parcela br. 805 KO Bartula),
određuje se naziv: Ulica crvenih košulja.

Naselja: Baukovo, Gretva, Podgrad, Stari Bar i Brbot
- Ulici (katastarska parcela br. 1678 KO Stari Bar), koja počinje od Podgradske ulice (katastarska parcela br.

1692 KO Stari Bar) i spaja se sa Ulicom ruske solidarnosti (katastarska parcela br. 1686 KO Stari Bar),
određuje se naziv: Ulica časnih sestara.

- Ulici (katastarska parcela br. 1711 KO Stari Bar), koja počinje od raskrsnice sa Podgradskom ulicom
(katastarska parcela br. 1692 KO Stari Bar) i prostire do raskrsnice sa Ulicom crvenih košulja (katastarska
parcela br. 2015 KO Stari Bar), određuje se naziv: Ulica popa Vasa Vukotića;

- Ulici (katastarska parcela br. 1788 KO Stari Bar), koja počinje od raskrsnice sa Podgradskom ulicom
(katastarska parcela br. 1928 KO Stari Bar) i prostire do raskrsnice sa Ulicom Omerbašića (katastarska
parcela br. 1788 KO Stari Bar), određuje se naziv Ulica Luke Jovovića;

- Ulici (katastarska parcela br. 1902 KO Stari Bar), koja počinje od raskrsnice sa Podgradskom ulicom
(katastarska parcela br. 1928 KO Stari Bar) i prostire do raskrsnice sa Ulicom Omerbašića (katastarska
parcela br. 1820 KO Stari Bar), određuje se naziv: Ulica Marka Miljanova.

- Ulici (katastarska parcela br. 1789, 1788 , 1928 KO Stari Bar), koja počinje od rakrsnice sa Podgradskom
ulicom i Ulicom popa Vasa Vukotića, pravi krug oko čitavog naselja i ponovo se spaja sa Podgradskom
ulicom (ukršta se sa Ulicom Marka Miljanova i Ulicom Luke Jovovića), određuje se naziv: Ulica
Omerbašića.

- Ulici (katastarska parcela br. 1068, 1094, 1044, 1008, 1049 i 988 KO Stari Bar), koja počinje od raskrsnice sa
Ulicom bega Škanjevića (Bauzik) i prostire se pored stare barske gimnazije, groblja Sveti Vid do raskrsnice
sa Brbotskom ulicom (katastarska parcela br. 981 KO Stari Bar) i Ulicom Zejnel-bega Haverića, određuje se
naziv: Ulica nadbiskupa Šimuna Milinovića.

- Zaobilaznici, koja počinje od raskrsnice sa Ulicom nadbiskupa Šimuna Milinovića (katastarska parcela br.
1068 KO Stari Bar) i prostire do raskrsnice sa Ulicom odže Šlakovića, do vrata Starog grada (katastarska
parcela br. 887 KO Stari Bar), određuje se naziv: Ulica bega Škanjevića.

- Ulici (katastarska parcela br. 711, 726 KO Stari Bar), koja počinje od Ulice nadbiskupa Šimuna Milinovića
(katastarska parcela br. 1068 KO Stari Bar) i prostire do Ulice Dukljanskih ratnika (katastarska parcela br.
711 KO Stari Bar), određuje se naziv: Ulica Zejnel bega Haverića.

- Ulici (dijelovi katastarske parcela br. 1049 i 1476 KO Stari Bar), koja počinje od Ulice bega Škanjevića
(katastarska parcela br. 1068 KO Stari Bar) do Ulice nadbiskupa Šimuna Milinovića (katastarska parcela br.
1049 KO Stari Bar), određuje se naziv: Ulica Mila Jovovića.

- Ulici (katastarska parcela br. 895, 981 KO Stari Bar), koja počinje od ulaznih vrata u Stari grad i prostire se
pored džamije Škanjevića do spajanja sa Ulicom nadbiskupa Šimuna Milinovića (katastarska parcela br. 988
KO Stari Bar) i Ulicom Zejnel-bega Haverića (katastarska parcela br. 998 KO Stari Bar), određuje se naziv:
Brbotska ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 1554, 887, 2014, 818 KO Stari Bar), koja počinje od ulaska u Stari grad i prostire
do katastarske parcele br. 819 KO Stari Bar, određuje se naziv: Ulica odže Šlakovića.

- Ulici (katastarska parcela br. 434, 370 KO Tomba), koja počinje od raskrsnice sa Zaljevskom ulicom



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 14

(katastarska parcela br. 1036 KO Tomba) i prostire do Maruškova (katastarska parcela br. 640 KO Tomba)
određuje se naziv: Ulica Maruškovo.

- Ulici (katastarska parcela br. 1692 i 1928 KO Stari Bar), koja počinje od raskrsnice sa Ulicom crvenih košulja
(katastarska parcela br. 2015 KO Stari Bar) i prostire se kroz Podgrad do izvora Kajnak i Bunara (katastarska
parcela br. 2009 KO Stari Bar), određuje se naziv: Podgradska.

- Ulici (katastarska parcela br. 1686, 1449 KO Stari Bar), koja počinje od raskrsnice sa Ulicom crvenih košulja
(katastarska parcela br. 2015 KO Stari Bar) i spaja se sa Ulicom 9. januara (katastarska parcela br. 1456 KO
Stari Bar), određuje se naziv: Ulica ruske solidarnosti.

- Ulici (katastarska parcela br. 1653, 1969, 1933 KO Stari Bar), koja počinje od raskrsnice sa Podgradskom
ulicom i prostire se kroz Kovačku mahalu do raskrsnice sa Ulicom odže Šlakovića (katastarska parcela br.
1554 KO Stari Bar) određuje se naziv: Kovačka ulica.

Naselje Bartula
- Ulici (katastarska parcela br. 102/3, 42/2, 504, 505, 525 KO Bartula), koja počinje od Ulice braće Marić

(katastarska parcela br. 142 KO Bartula) i prostire do Ulice Poda (katastarska parcela br. 565 KO Bartula),
određuje se naziv: Ulica Andrije P.Markolovića.

- Ulici (katastarska parcela br. 142 KO Bartula), koja počinje od Ulice Mitra Ratkovića (katastarska parcela br.
805 KO Bartula) i prostire do Bartulske ulice (katastarska parcela br. 42/1 KO Bartula), određuje se naziv:
Ulica braće Marić.

- Ulici (katastarska parcela br. 565 KO Bartula), koja počinje od Bartulske ulice (katastarska parcela br. 525 KO
Bartula) i prostire do katastarske parcele br. 186 KO Bartula, određuje se naziv: Ulica Poda.

- Ulici (dio starog puta Bar - Ulcinj kroz KO Bartula, katastarska parcela br. 805) koja se pruža od Bartulske
ulice (katastarska parcela br. 142) do granice KO Tomba (katastarska parcela br. 803 KO Bartula - potok),
određuje se naziv: Ulica Mitra Ratkovića.

- Ulici (dijelovi katastarska parcela br. 765, 677 i 711 KO Bartula) koja se pruža od Ulice Mitra Ratkovića
(katastarska parcela br. 805 KO Bartula - stari put Bar - Ulcinj) do katastarske parcele br. 705/1 KO Bartula,
određuje se naziv: Ulica od Rapa.

Naselje: Gornja Tomba i Gornje Zaljevo
- Ulici (katastarska parcela br. 204 i djelovi k.p.br. 1037 i 1035 KO Tomba) koja se pruža od Ulice Mitra

Ratkovića (stari put Bar - Ulcinj - katastarska parcela br. 1038 KO Tomba) do Ulice barskih maslinara
(katastarska parcela br. 1555 KO Tomba - magistrala), određuje se naziv: Ulica dr Ernesta de Benedetija.

- Ulici (katastarska parcela br. 1031 KO Tomba) koja se pruža od Ulice barskih maslinara (katastarska parcela
br. 1555 KO Tomba - Jadranska magistrala) do Ulice Mitra Ratkovića (katastarska parcela br. 805 KO
Bartula), određuje se naziv: Ulica Stare masline.

- Ulici (dio starog puta Bar - Ulcinj kroz dio KO Tomba (katastarska parcela br. 1036 i dio katastarske parcele
br. 1038 KO Tomba) koja se pruža od Ulice Mitra Ratkovića (katastarska parcela br. 805 KO Bartula) do
katastarske parcele br. 1039 KO Tomba (Zli potok), određuje se naziv: Ulica Mirovica.

- Ulici (dio starog puta Bar - Ulcinj kroz dio KO Tomba (katastarska parcela br. 1036), KO Zaljevo (katastarska
parcela br. 2066 i 2069) i dio (dio katastarske parcele br. 626 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice
Mirovice (katastarska parcela br. 1036 KO Tomba) do Ulice Rada neimara (katastarska parcela br. 662/2 KO
Dobra Vode), određuje se naziv: Zaljevska ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 1781, 1782, 1798, 1623 KO Zaljevo), koja se pruža od Ulice Barskih maslinara
(katastarska parcela br. 2550 KO Zaljevo) do Ulice Zaljevske (katastarska parcela br. 2066 KO Zaljevo),
određuje se naziv: Ulica braće Pontić.

Naselja: Dobra Voda i Nišice
- Ulici (dio katastarska parcela br. 1968 KO Zaljevo i dio katastarska parcela br. 741/1 KO Dobra Voda) koja se

pruža od Ulice 170. (katastarska parcela br. 2693 KO Dobra Voda - stari put Bar - Ulcinj) do katastarske
parcele br. 741/2 KO Dobra Voda, određuje se naziv: Ulica Rada neimara.

Naselja: Dobra Voda, Pečurice, Velje Selo i Dabezići
- Ulici (katastarska parcela br. 626, 2693, 2697 i 2699 KO Dobra Voda, katastarska parcela br. 2438, 1187/2,

2439 KO Pečurice, katastarska parcela br. 2694 KO Velje Selo i katastarska parcela br. 1844 KO Dabezići)
koja se pruža od katastarske parcele br. 626 KO Dobra Voda do katastarske parcele br. 1846 KO Dabezići,
određuje se naziv: Ulica 170.

- Ulici (katastarska parcela br. 673 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice br. 170 (katastarska parcela br. 2693
KO Dobra Voda - stari put Bar - Ulcinj) do katastarske parcele br. 670 KO Dobra Voda, određuje se naziv:
Ulica 63.



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 15

- Ulici (katastarska parcela br. 706 i dio katastarske parcele br. 705 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice br.
170 (katastarska parcela br. 2693 KO Dobra Voda - stari put Bar - Ulcinj) do granice sa katastarske parcele
br. 742 KO Dobra Voda, određuje se naziv: Ulica 64.

- Ulici (dijelovi katastarska parcela br. 2701 i 792 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice br. 170 (katastarska
parcela br. 2693 KO Dobra Voda - stari put Bar - Ulcinj) do granice sa katastarskom parcelom br. 2694 KO
dobra Voda, određuje se naziv: Ulica 62.

- Ulici (k.p.br. 2717 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska parcela br. 3357 KO
Dobra Voda - Jadranska magistrala) do granice sa katastarskom parcelom br. 2738/1 KO Dobra Voda,
određuje se naziv: Ulica 65.

- Ulici (katastarska parcela br. 2789 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska parcela
br. 2772 KO Dobra Voda - Jadranska magistrala) do granice sa katastarskom parcelom br. 3189 KO Dobra
Voda, određuje se naziv: Ulica 66.

- Ulici (katastarska parcela br. 2834 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska parcela
br. 3358 KO Dobra Voda - Jadranska magistrala) do granice sa katastarskom parcelom br. 3192 KO Dobra
Voda, određuje se naziv: Ulica 67.

- Ulici (katastarska parcela br. 2837 i 2843 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska
parcela br. 3358 KO Dobra Voda - Jadranska magistrala) do granice sa katastarskom parcelom br. 3192 KO
Dobra Voda, određuje se naziv: Ulica 68.

- Ulici (katastarska parcela br. 2853/1 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice br. 70 (katastarska parcela br.
2864 KO Dobra Voda) do katastarske parcele br. 2853/2 KO Dobra Voda, određuje se naziv: Ulica 69.

- Ulici (katastarska parcela br. 2864 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska parcela
br. 3358 KO Dobra Voda - Jadranska magistrala) do katastarske parcele br. 2863/2 KO Dobra Voda,
određuje se naziv: Ulica 70.

- Ulici (katastarska parcela br. 2903 i 2893 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska
parcela br. 3359 KO Dobra Voda - Jadranska magistrala) do katastarske parcele br. 3192 i 3356 (potok) KO
Dobra Voda, određuje se naziv: Ulica 71.

- Ulici (katastarska parcela br. 3009 KO Doda Voda) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska parcela br.
3359 KO Dobra Voda - Jadranska magistrala) do katastarske parcele br. 3360 KO Dobra Voda, određuje se
naziv: Ulica 61.

- Ulici (katastarska parcela br. 2911 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice 61. (katastarska parcela br. 3009
KO Dobra Voda) do katastarske parcele br. 2909/6 KO Dobra Voda, određuje se naziv: Ulica 59.

- Ulici (katastarska parcela br. 2920 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice 61. (katastarska parcela br. 3009
KO Dobra Voda) do katastarske parcele br. 2909/5 KO Dobra Voda, određuje se naziv: Ulica 58.

- Ulici (katastarska parcela br. 2947 i 2951 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice 61. (katastarska parcela br.
3009 KO Dobra Voda) do katastarske parcele br. 2948 i 2973/7 KO Dobra Voda, određuje se naziv: Ulica
57.

- Ulici (katastarska parcela br. 2979 i 2986 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice 61. (katastarska parcela br.
3009 KO Dobra Voda) do katastarske parcele br. 2973/2 i 2973/1 KO Dobra Voda, određuje se naziv: Ulica
56.

- Ulici (katastarska parcela br. 3360 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska parcela
br. 3359 KO Dobra Voda- Jadranska magistrala) do katastarske parcele br. 3301/1 KO Dobra Voda, određuje
se naziv: Ulica. 60.

- Ulici (katastarska parcela br. 3077 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice 73. (katastarska parcela br. 3102
KO Dobra Voda) do katastarske parcele br. 3079 KO Dobra Voda, određuje se naziv: Ulica 72.

- Ulici (katastarska parcela br. 3102 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice 75. (katastarska parcela br. 3227
KO Dobra Voda) do katastarske parcele br. 3103 KO Dobra Voda, određuje se naziv: Ulica 73.

- Ulici (katastarska parcela br. 3227 KO Dobra Voda i katastarska parcela br. 2478/1 i 2478/2 KO Pečurice)
koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska parcela br. 3359 KO Dobra Voda - Jadranska magistrala) do
katastarske parcele br. 3575/1 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 75.

- Ulici (katastarska parcela br. 3143/1 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice 75. (katastarska parcela br. 3227
KO Dobra Voda) do katastarske parcele br. 3192 KO Dobra Voda, određuje se naziv: Ulica 74.

- Ulici (katastarska parcela br. 3158 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice 74. (katastarska parcela br. 3143/1
KO Dobra Voda) do granice sa katastarskom parcelom br. 3157 KO Dobra Voda, određuje se naziv: Ulica
78.



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 16

- Ulici (katastarska parcela br. 3144 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice 74. (katastarska parcela br. 3143/1
KO Dobra Voda) do katastarske parcele br. 3195 KO Dobra Voda, određuje se naziv: Ulica 77.

- Ulici (katastarska parcela br. 3211 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice 74. (katastarska parcela br. 3143/1
KO Dobra Voda) do katastarske parcele br. 3197 KO Dobra Voda, određuje se naziv: Ulica 76.

- Ulici (k.p.br. 3177 KO Dobra Voda) koja se pruža od Ulice br. 75. (katastarska parcela br. 2478/1 KO
Pečurice) do katastarska parcela br. 3193/1 KO Dobra Voda, određuje se naziv: Ulica 79.

Naselja: Pečurice, Bištine i Dubrava
- Ulici (katastarska parcela br. 3331 KO Dobra Voda i katastarska parcela br. 2508 KO Pečurice) koja se pruža

od Ulice br. 141 (katastarska parcela br. 2510 KO Pečurice) do katastarske parcele br. 3247 KO Dobra Voda,
određuje se naziv: Ulica 143.

- Ulici (katastarska parcela br. 4084 KO Pečurice) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska parcela br.
4085 KO Pečurice - magistrala) do katastarske parcele br. 2478/1 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 81.

- Ulici (dijelovi katastarska parcela br. 3575/1, 3202/1 i cijela katastarska parcela br. 4088/2 KO Pečurice) koja
se pruža od Ulice br. 75 (katastarska parcela br. 2478/2 KO Pečurice) do granice sa katastarskom parcelom
br. 3222 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulice 80.

- Ulici (katastarska parcela br. 2510 KO Pečurice) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska parcela br.
4085 KO Pećurice - magistrala) do katastarske parcele br. 4086 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 141.

- Ulici (katastarska parcela br. 2547, 2538, 2535 i 2531 KO Pečurice) koja se pruža od Ulice br. 137
(katastarska parcela br. 2608 KO Pečurice) do katastarskih parcela br. 4086, 2540,2541/1 i 2518 KO
Pečurice, određuje se naziv: Ulica 139.

- Ulici (katastarska parcela br. 2608 i 2621 KO Pečurice) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska
parcela br. 4085 KO Pečurice - magistrala) do katastarskih parcela br. 4086 i 2619 KO Pečurice, određuje se
naziv: Ulica 137.

- Ulici (katastarska parcela br. 2659 KO Pečurice) koja se od Ulice 126. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 2650 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 135.

- Ulici (katastarska parcela br. 2800 KO Pečurice) koja se od Ulice 126. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 2811/1 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 136.

- Ulici (katastarska parcela br. 2565 KO Pečurice) koja se od Ulice 137. (katastarska parcela br. 2608 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 2597 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 138.

- Ulici (katastarska parcela br. 2677 KO Pečurice) koja se od Ulice 126. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 2660 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 133.

- Ulici (katastarska parcela br. 2680 KO Pečurice) koja se od Ulice 126. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 4082/1 KO Pečurice (potok), određuje se naziv: Ulica 131.

- Ulici (katastarska parcela br. 4092 KO Pečurice) koja se pruža od Ulice 126. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) do katastarske parcele br. 4093 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 173.

- Ulici (katastarska parcela br. 4093 KO Pečurice) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska parcela br.
4085 KO Pečurice - magistrala) do Ulice 126. (katastarska parcela br. 4087 KO Pečurice), određuje se naziv:
Ulica 128.

- Ulici (dio katastarska parcela br. 2767 i cijele katastarska parcela br. 4018 i 3961 KO Pečurice) koja se od
Ulice 126. (katastarska parcela br. 4087 KO Pečurice) pruža do Ulice br. 128 (katastarska parcela br. 4093
KO Pečurice), određuje se naziv: Ulica 129.

- Ulici (katastarska parcela br. 2767 i cijela katastarska parcela br. 3948/1 KO Pečurice) koja se pruža od Ulice
126. (katastarska parcela br. 4087 KO Pečurice) do Ulice 129. (katastarska parcela br. 3961 KO Pečurice),
određuje se naziv: Ulica 125.

- Ulici (katastarska parcela br. 2760 KO Pečurice) koja se pruža od Ulice 126. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) do katastarske parcele br. 2761/5 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 127.

- Ulici (katastarska parcela br. 4080 KO Pečurice) koja se od Ulice 128. (katastarska parcela br. 4093 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 2450 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 130.

- Ulici (katastarska parcela br. 2828 KO Pečurice) koja se od Ulice 126. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 2813/25 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 123.

- Ulici (katastarska parcela br. 2848 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 2849 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 121.

- Ulici (katastarska parcela br. 2861 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 2812 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 119.



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 17

- Ulici (katastarska parcela br. 2878 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 2880 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 117.

- Ulici (katastarska parcela br. 2906 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 2899 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 115.

- Ulici (katastarska parcela br. 2921 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 2913/1 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 113.

- Ulici (katastarska parcela br. 2927 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 2928 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 111.

- Ulici (katastarska parcela br. 2946 KO Pečurice) koja se od ulice Ulice 174. (katastarska parcela br. . 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3036/30 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 109.

- Ulici (katastarska parcela br. 2965 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3036/2 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 107.

- Ulici (katastarska parcela br. 2985 KO Pečurice) koja se od ulice Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 2984/1 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 105.

- Ulici (katastarska parcela br. 3006 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3032 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 103.

- Ulici (katastarska parcela br. 3021 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3026 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 101.

- Ulici (katastarska parcela br. 3086, 3081, 3073 i 3067 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela
br. 4088/1 KO Pečurice) pruža do katastarska parcela br. 3062/1 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 91.

- Ulici (katastarska parcela br. 3103/1 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4088/1 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3103/2 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 89.

- Ulici (katastarska parcela br. 3120 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4088/1 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3140/1 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 87.

- Ulici (katastarska parcela br. 3141 i 3134 KO Pečurice) koja se od Ulice 174 (katastarska parcela br. 4088/1
KO Pečurice) pruža do katastarskih parcela br. 3140/32 i 3140/31 KO Pečurice, određije se naziv: Ulica 85.

- Ulici (katastarska parcela br. 3166 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4088/1 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3186/32 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 83.

- Ulica (katastarska parcela br. 4087 i 4088/1 KO Pečurice.) koja se pruža od katastarske parcele br. 4088/2 KO
Pečurice do katastarske parcele br. 2434 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 174.

- Ulici (katastarska parcela br. 3231 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4088/1 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3275/1 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 82.

- Ulici (katastarska parcela br. 3257 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4088/1 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3275/1 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 84.

- Ulici (katastarska parcela br. 3286 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4088/1 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3275/1 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 86.

- Ulici (katastarska parcela br. 3314 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4088/1 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3275/1 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 88.

- Ulici (katastarska parcela br. 3403 i 3411 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4088/1
KO Pečurice) pruža do Ulice br. 90. (katastarska parcela br. 3355 KO Pečurice) i do Ulice ulcinjski put
(katastarska parcela br. 4085 KO Pečurice - magistrala), određuje se naziv: Ulica 92.

- Ulici (katastarska parcela br. 3427 KO Pečurice) koja se od Ulice br. 174. (katastarska parcela br. 4088/1 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3423 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 94.

- Ulici (katastarska parcela br. 3440 KO Pečurice) koja se od koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087
KO Pečurice) pruža do katastarske parcela br. 3439 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 102.

- Ulici (katastarska parcela br. 3471 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3470 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 104.

- Ulici (katastarska parcela br. 3582 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3581/1 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 106.

- Ulici (katastarska parcela br. 3602 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3891 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 108.

- Ulici (katastarska parcela br. 3608 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarska parcela br. 3607 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 110.



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 18

- Ulici (katastarska parcela br. 4090 i 3700 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3646 i 3692 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 112.

- Ulici (katastarska parcela br. 3726 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3721 KO Pečurice određuje se naziv: Ulica 114.

- Ulici (katastarska parcela br. 3754 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3748 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 118.

- Ulici (katastarska parcela br. 3781 i 3802 KO Pečurice) koja se pruža od Ulice 118. (katastarska parcela br.
3754 KO Pečurice) do Ulice 120. (katastarska parcela br. 3819 KO Pečurice) i do katastarske parcele br.
3887/5 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 100.

- Ulici (katastarska parcela br. 3819 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3852/11 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 120.

- Ulici (katastarska parcela br. 3853 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3852/1 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 122.

- Ulici (katastarska parcela br. 3885 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3897/5 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 124.

- Ulici (dio katastarska parcela br. 4087 i katastarska parcela br. 3932 KO Pečurice) koja se od katastarske
parcele br. 1894 KO Pečurice pruža do katastarske parcele br. 3894 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica
126.

- Ulici (katastarska parcela br. 3662 KO Pečurice) koja se od Ulice 116. (katastarska parcela br. 4091 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3890 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 171.

- Ulici (katastarska parcela br. 4091 i 3701 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4087 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 4090 i 3692 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 116.

- Ulici (katastarska parcela br. 3484 KO Pečurice) koja se od Ulice ulcinjski put (katastarska parcela br. 4085
KO Pečurice - magistrala) pruža do Ulice 106. (katastarska parcela br. 3582 KO Pečurice), određuje se
naziv: Ulica 172.

- Ulici (katastarska parcela br. 3538 KO Pečurice) koja se od Ulice 172. (katastarska parcela br. 3484 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3554 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 98.

- Ulici (katastarska parcela br. 3520 KO Pečurice) koja se od Ulice 172. (katastarska parcela br. 3484 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3556 KO Pečurice, određuje se naziv: Vojvođanska ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 3497 KO Pečurice) koja se od Ulice 172. (katastarska parcela br. 3484 KO
Pečurice) pruža do katastarske parcele br. 3496/3 KO Pečurice, određuje se naziv: Ulica 96.

- Ulici (katastarska parcela br. 3355 KO Pečurice) koja se od Ulice 174. (katastarska parcela br. 4088/1 KO
Pečurice) pruža do Ulice ulcinjski put (katastarska parcela br. 4085 KO Pečurice - magistrala), određuje se
naziv: Ulica 90.

Naselja: Kunje, Komin i Bušat
- Ulici (katastarska parcela br. 2884/1, 2884/2, 2878 i 4084 KO Kunje) koja se od ulice Ulcinjski put

(katastarska parcela br. 4083 KO Kunje) pruža do katastarske parcele br. 3026/1 KO Kunje, odrđuje se
naziv: Ulica 144.

- Ulici (katastarska parcela br. 3053 i 3471 KO Kunje) koja se od Ulice 149. (katastarska parcela br. 4093 KO
Kunje) pruža do katastarske parcele br. 3108/4 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica Branka Radičevića.

- Ulici (katastarska parcela br. 3068 i 3431 KO Kunje) koja se od Ulice 149. (katastarska parcela br. 4093 KO
Kunje) pruža do katastarske parcele br. 3108/4 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica Laze Lazarevića.

- Ulici (katastarska parcela br. 3079 i 3398 KO Kunje) koja se od Ulice 149. (katastarska parcela br. 3638 KO
Kunje) pruža do katastarske parcele br. 3107 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica 146.

- Ulici (katastarska parcela br. 3087 i 3370 KO Kunje) koja se od Ulice 149. (katastarska parcela br. 3638 KO
Kunje) pruža do katastarske parcele br. 3333/3 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica Đure Jakšića.

- Ulici (katastarska parcela br. 3094 i 3348 KO Kunje) koja se od Ulice 149. (katastarska parcela br. 3638 KO
Kunje) pruža do katastarske parcele br. 3103 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica Duška Radovića.

- Ulici (katastarska parcela br. 3318 KO Kunje) koja se od ulice Ulcinjski put (katastarska parcela br. 4089 KO
Kunje - magistrala) pruža do Ulice Vladimira Nazora (katastarska parcela br. 4091 KO Kunje), određuje se
naziv: Ulica Koste Abraševića.

- Ulici (katastarska parcela br. 3327 KO Kunje) koja se od ulice Koste Abraševića (katastarska parcela br. 3318
KO Kunje) pruža do katastarske parcele br. 3093 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica Ivana Cankara.



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 19

- Ulici (katastarska parcela br. 3319 KO Kunje) koja se od ulice Koste Abraševića (katastarska parcela br. 3318
KO Kunje) pruža do katastarske parcele br. 3097 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica Branislava Nušića.

- Ulici (dio katastarske parcele br. 4091, 3246, 3333/51 i 3333/56 KO Kunje) koja se od Ulice br. 145
(katastarska parcela br. 4092 KO Kunje) pruža do katastarske parcele br. 3750/1 KO Kunje, određuje se
naziv: Ulica Ćamila Sijarića.

- Ulici (dio katastarske parcele br. 4091 i cijela katastarska parcela br. 3655 KO Kunje) koja se od Ulice br. 145
(katastarska parcela br. 4092 KO Kunje) pruža do Ulice br. 151 (katastarska parcela br. 3730 KO Kunje),
određuje se naziv: Ulica Vladimira Nazora.

- Ulici (katastarska parcela br. 3176 KO Kunje) koja se pruža od ulice Vladimira Nazora (katastarska parcela br.
4091 KO Kunje) do katastarske parcele br. 3271 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica Janka Veselinovića.

- Ulici (katastarska parcela br. 3196 KO Kunje) koja se pruža od ulice Vladimira Nazora (katastarska parcela br.
4091 KO Kunje) do katastarske parcele br. 3264/1 KO Kunje, određuje se naziv: Fruškogorska ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 3195 KO Kunje) koja se pruža od Fruškogorske ulice (katastarska parcela br.
3196 KO Kunje) do katastarske parcele br. 3185 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica Stevana Sremca.

- Ulici (katastarska parcela br. 3202 KO Kunje) koja se pruža od Fruškogorske ulice (katastarska parcela br.
3196 KO Kunje) do katastarske parcele br. 3228 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica Bore Stankovića.

- Ulici (katastarska parcela br. 3212 KO Kunje) koja se pruža od Fruškogorske ulice (katastarska parcela br.
3196 KO Kunje) do katastarske parcele br. 3251 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica Franca Prešerna.

- Ulici (katastarska parcela br. 3258 KO Kunje) koja se pruža od Ulice Ćamila Sijarića (katastarska parcela br.
4091 KO Kunje) do katastarske parcele br. 3217 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica Marina Držića.

- Ulici (katastarska parcela br. 3283 KO Kunje) koja se pruža od Ulice Ćamila Sijarića (katastarska parcela br.
4091 KO Kunje) do katastarske parcele br. 3272 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica Goce Delčeva.

- Ulici (katastarska parcela br. 4092 KO Kunje) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska parcela br.
4089 KO Kunje - magistrala) do ulice Vladimira Nazora (katastarska parcela br. 4091 KO Kunje), određuje
se naziv: Ulica 145.

- Ulici (dio katastarske parcele br. 3638 KO Kunje) koja se od Ulice 149. (katastarska parcela br. 3638 KO
Kunje) pruža do katastarske parcele br. 3635 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica 147.

- Ulici (katastarska parcela br. 3617 i dio katastarske parcele br. 3638 KO Kunje) koja se od Ulice br. 149
(k.p.br. 3638 KO Kunje) pruža do k.p.br. 3651/1 KO Kunje i do Ulice Duška Radovića (katastarska parcela
br. 3348 KO Kunje), određuje se naziv: Ulica 148.

- Ulici (katastarska parcela br. 4093 i dio katastarske parcele br. 3638 KO Kunje) koja se od Ulice ulcinjski put
(katastarska parcela br. 4089 KO Kunje - magistrala) pruža do katastarske parcele br. 3651/1 i 3348 KO
Kunje, određuje se naziv: Ulica 149.

- Ulici (katastarska parcela br. 4094 KO Kunje) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska parcela br.
4089 KO Kunje - magistrala) do katastarske parcele br. 3525/4 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica Avda
Međedovića.

- Ulici (katastarska parcela br. 3785, 3790, 3795, 3565 i 3556/2 KO Kunje) koja se pruža od ulice Ulcinjski put
(katastarska parcela br. 4089/1 KO Kunje - magistrala) do katastarske parcele br. 3770/3 KO Kunje,
određuje se naziv: Savska ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 4069 i 4097 KO Kunje) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska parcela
br. 4089 KO Kunje - magistrala) do katastarske parcele br. 4086 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica 159.

- Ulica (katastarska parcela br. 4095, 3816, 3830, 3845, 3860, 3871, 3927, 3933 i 3957/2 i dio katastarske
parcele br. 4014/1 KO Kunje) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska parcela br. 4089/1 KO Kunje
- magistrala) do Ulice br. 153 (katastarska parcela br. . 4014/1 KO Kunje), određuje se naziv: Sremska ulica.

- Ulici (katastarska parcela br. 4009/14 i 4009/5 i dio katastarske parcele br. 4014/1 KO Kunje) koja se pruža od
Sremske ulice (katastarska parcela br. 4014/1 KO Kunje) do katastarske parcele br. 2416/1 KO Kunje,
određuje se naziv: Ulica 153.

- Ulici (katastarska parcela br. 3963 KO Kunje) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska parcela br.
4089 KO Kunje - magistrala) do katastarskee parcele br. 3971 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica Veljka
Vlahovića.

- Ulici (katastarska parcela br. 3967/2, 3979, 3981, 3994 i 3986 KO Kunje) koja se pruža od Ulice ulcinjski put
(katastarska parcela br. 4089 KO Kunje - magistrala) do katastarske parcele br. 3970 KO Kunje, određuje se
naziv: Durmitorska ulica.



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 20

- Ulici (katastarska parcela br. 4025 KO Kunje) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (k.p.br. 4089 KO Kunje -
magistrala) do katastarske parcele br. 4016 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica 154.

- Ulici (katastarska parcela br. 4076/11 KO Kunje) koja se pruža od Ulice 159 (katastarska parcela br. 4097 KO
Kunje) do katastarske parcele br. 4085 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica 158.

- Ulici (katastarska parcela br. 4065 KO Kunje) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska parcela br.
4089 KO Kunje - magistrala) do katastarske parcele br. 4058/5 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica 160.

- Ulici (katastarska parcela br. 4146/1 i 4146/2 KO Kunje) koja se pruža od Ulice 169. (katastarska parcela br.
4152 KO Kunje) do katastarske parcele br. 4292/1 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica 161.

- Ulici (katastarska parcela br. 4168 KO Kunje) koja se pruža od Ulice 169. (katastarska parcela br. 4152 KO
Kunje) do katastarske parcele br. 4292/1 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica 162.

- Ulici (katastarska parcela br. 4194 KO Kunje koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska parcela br. 4089
KO Kunje - magistrala) do katastarske parcele br. 4292/1 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica 163.

- Ulici (katastarska parcela br. 4291 i 4310 KO Kunje) koja se pruža od Ulice ulcinjski put (katastarska parcela
br. 4442 KO Kunje - magistrala) do katastarske parcele br. 4292/1 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica 164.

- Ulici (katastarska parcela br. 4342/5 KO Kunje) koja se pruža od katastarske parcele br. 4391/1 KO Kunje do
katastarske parcele br. 4342/25 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica 165.

- Ulici (katastarska parcela br. 4357 KO Kunje) koja se pruža od katastarske parcele br. 4440/1 KO Kunje do
katastarske parcele br. 4292/1 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica 166.

- Ulici (katastarska parcela br. 4399 KO Kunje) koja se pruža od katastarske parcele br. 4440/1 KO Kunje do
katastarske parcele br. 4292/1 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica 167.

- Ulici (katastarska parcela br. 4415 KO Kunje) koja se pruža od katastarske parcele br. 4440/1 KO Kunje do
katastarske parcele br. 4416/1 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica 168.

- Ulici (katastarska parcela br. 4152 KO Kunje) koja se pruža od Ulice br. 163. (katastarska parcela br. 4914 KO
Kunje) do Ulice br. 162 (katastarska parcela br. 4168 KO Kunje), određuje se naziv: Ulica 169.

- Ulici (katastarska parcela br. 3730 KO Kunje) koja se pruža od Ulice br. 152 (katastarska parcela br. 4090 KO
Kunje) do ulice Vladimira Nazora (katastarska parcela br. 3655 KO Kunje), određuje se naziv: Ulica 151.

- Ulici (katastarska parcela br. 4090 KO Kunje) koja se pruža od katastarske parcele br. 3135/1 KO Kunje do
katastarske parcele br. 2338/4 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica 152.

Naselja: Dobra Voda, Pečurice i Kunje
- Ulici koja je dio Jadranske magistrale kroz KO Dobra Voda, KO Pečurice i KO Kunje (katastarska parcela br.

3357, 2772, 3358 i 3359 KO Dobra Voda, katastarska parcela br. 4085 KO Pečurice i katastarska parcela br.
2873, 4088, 4089/1 i 4442 KO Kunje) koja se pruža od katastarske parcele br. 744 KO Dobra Voda (Ujtin
potok) do katastarske parcele br. 4442 KO Kunje, određuje se naziv: Ulica ulcinjski put.

Naselja Virpazar i Boljevići
- Ulici (katastarska parcela br. 446, 398, 413 i 463 KO Virpazar) koja se proteže od katastarska parcela br. 461

(magistrala) do granice KO Virpazar sa KO Orahovo (magistrala), određuje se naziv: Ulica vojvode Ilije
Plamenca.

- Ulici (katastarska parcela br. 3222 KO Boljevići) koja se proteže od katastarske parcele br. 461 (magistrala) do
granice KO Boljevići sa KO Virpazar, određuje se naziv: Ulica vladike Arsenija Plamenca.

Naselje Krnjice, Marstijepovići
- Ulici (katastarska parcela br. 1317 KO Krnjice) koja se proteže od Regionalnog puta Virpazar - Ostros

(katastarska parcela br. 6635 KO Krnjice) do katastarske parcele br. 1387 KO Krnjice, određuje se naziv:
Ulica Vučedabića.

Naselje Ostros
- Ulici (katastarska parcela br. 3354 KO Arbneš, 1954, 1953 KO Ostros i 5047 KO Martići), koja se proteže od

od granice Katastarske opštine Arbneš sa Katastarskom opštinom Kravari, Opština Ulcinj, do katastarske
parcele br. 5044 KO Martići, određuje se naziv: Štegvaški put.

- Ulici (katastarska parcela br. 328 i 5040 KO Martići), koja se proteže od od Ulice Štegvaški put (katastarska
parcela br. 5047 KO Martići), do katastarske parcele br. 1857 KO Martići, određuje se naziv: Ulica Tahir
Kanaći.

Član 5
Sastavni dio ove Odluke je Elaborat ulica sa nazivima, grafički prikazanih u prostoru.



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 21

Član 6
O sprovođenju ove Odluke staraće se organ lokalne uprave nadležan za komunalno-stambene poslove.

Član 7
Ispisivanje naziva i postavljanje tabli sa nazivima ulica i brojevima obezbijediće organ iz člana 6 ove Odluke,

najkasnije u roku od 12 mjeseci od dana stupanja na snagu ove Odluke.

PRELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Član 8
Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje da važi:
- Odluka o davanju imena ulici u izgradnji u naselju Topolica u Baru ("Sl. list SRCG - opštinski propisi", br.

11/73)
- Odluka o određivanju naziva ulica u Baru i Sutomoru ("Sl. list SRCG - opštinski propisi", br. 4/78)
- Odluka o određivanju naziva jednoj ulici u naselju Topolica-Bjeliši ("Sl. list SRCG - opštinski propisi", br.

29/79)
- Odluka o određivanju naziva ulica u Baru i Trga u Virpazaru ("Sl. list SRCG - opštinski propisi", br. 36/81
- Odluka o određivanju naziva ulice u Baru ("Sl. list SRCG - opštinski propisi", br. 27/83)
- Odluka o izmjeni Odluka o određivanju naziva ulica u Baru ("Sl. list SRCG - opštinski propisi", br. 9/85)
- Odluka o određivanju naziva gradskog trga u Baru ("Sl. list SRCG - opštinski propisi", br. 10/89)
- Odluka o izmjeni Odluke o određivanju naziva ulica u Baru i Sutomoru ("Sl. list SRCG - opštinski propisi", br.

24/89)
- Odluka o određivanju puta od Popovića do Belvedera ("Sl. list SRCG - opštinski propisi", br. 24/89)
- Odluka o određivanju naziva gradskog šetališta u Baru ("Sl. list SRCG - opštinski propisi", br. 24/89)
- Odluka o određivanju naziva ulica i trga u Baru ("Sl. list CG - opštinski propisi", br. 25/08)
- Odluka o izmjenama Odluke o određivanju naziva ulica u Baru i Sutomoru ("Sl. list CG - opštinski propisi",

br. 25/08)
- Odluka o izmjenama Odluke o određivanju naziva gradskom šetalištu u Baru ("Sl. list SRCG - opštinski

propisi", br. 25/08)

Član 9
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - opštinski

propisi".
Broj: 030-642

Bar, 30.12.2015. godine
Skupština opštine Bar

Predsjednik,
Osman Subašić,s.r.


